

چهارشنبه  
۲۷  
۱۲  
۹۹

## صبح امروز

خراسان رضوی

چرا سفر  
ممنوع نشد؟

۴

آیا

۱۴۰۰

## سال پایان تحریم و کروناست؟

روحانی: دولت در زمینه رفع تحریم همه توان خود را به کار می‌گیرد و یک لحظه را هم از دست نمی‌دهد

۲

به احترام هنرمندانی که در سال جاری ما را ترک کردند؛

طعم تلخ ۹۹

۵

نگاهی به مدیریت بازار نهاده‌های دامی؛

چه شد که واردکننده مرغ شدیم؟

۳

نظام مهندسی خراسان رضوی تخلفات مهندسان ناظر را پیگیری می‌کند

۶

مستحان  
Fishkhan.com

**آگهی فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی شماره ۹۹/۳۰**

شرکت عمران شهر جدید گلپه‌ار وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس : [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند. ضمناً کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی و تکمیل و ارائه پیشنهادات و بازگشائی پاکتها از طریق سامانه یاد شده انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق نمایند.

| موضوع مناقصه                                                      | مبلغ برآورد اولیه (ریال) | مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال) | صلاحیت و پایه پیمانکاران                                                                                                     | شماره فراخوان سامانه ستاد |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| احداث واحدهای مسکونی طرح اقدام ملی در شهر جدید گلپه‌ار (۷۸ واحدی) | ۲۳۰/۹۴۲/۲۵۰/۰۰۰          | ۱۱/۵۴۷/۱۱۲/۵۰۰                             | حداقل پایه ۴ ابنیه و یا حداقل پایه ۲ انبوه سازی و گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی | ۲۰۹۹۰۰۱۲۷۶۰۰۰۰۳۴          |

آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵

آخرین مهلت تکمیل و ارسال اسناد: پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵

تاریخ بازگشائی پاکتهای الف و ب : ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸

تاریخ بازگشائی پاکتهای پیشنهاد قیمت (ج) : ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید گلپه‌ار

**آگهی فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی شماره ۹۹/۲۹**

شرکت عمران شهر جدید گلپه‌ار وابسته به وزارت راه و شهرسازی در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس : [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند. ضمناً کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی و تکمیل و ارائه پیشنهادات و بازگشائی پاکتها از طریق سامانه یاد شده انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق نمایند.

| موضوع مناقصه                                                      | مبلغ برآورد اولیه (ریال) | مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال) | صلاحیت و پایه پیمانکاران                                                                                                     | شماره فراخوان سامانه ستاد |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| احداث واحدهای مسکونی طرح اقدام ملی در شهر جدید گلپه‌ار (۶۳ واحدی) | ۲۱۳/۹۹۶/۳۳۰/۰۰۰          | ۱۰/۶۹۹/۸۱۶/۵۰۰                             | حداقل پایه ۴ ابنیه و یا حداقل پایه ۲ انبوه سازی و گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی | ۲۰۹۹۰۰۱۲۷۶۰۰۰۰۳۳          |

آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵

آخرین مهلت تکمیل و ارسال اسناد: پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵

تاریخ بازگشائی پاکتهای الف و ب : ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۸

تاریخ بازگشائی پاکتهای پیشنهاد قیمت (ج) : ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید گلپه‌ار



#### سوزه

**آخر سال و پرونده‌های پسر وصدای سال ۹۹**

### قتلعلی شدن ۳۱ سال حبس اکبر طبری

سختگوی قوه قضاییه از تایید حکم پرونده اکبر طبری در دیوان عالی کشور خبر داد و گفت که این مرجع هنوز درباره عیسی شریفی اعلام نظر نکرده است.

غلامحسین اسماعیلی در نشست خبری امروز که بصورت آنلاین برگزار شد، گفت: امیدوارم مردم در سال جدید که آغاز آن با میلاد عالم بشریت است، این سال برای مردم سال گشایش و سال فرج باشد. وی افزود: سالی که بر ما گذشت سالی سخت و توام با صبر و استقامت بود. سالی سخت از نظر وضعیت معیشتی مردم و گرانی های افسار گسیخته و تورم بیش ازحد و همراه با دغدغه های ۰ کرونایی اما در مقابل شاهد جهاد مقدس مدافعان سلامت بودیم.

سختگوی قوه قضاییه گفت: به استحضار مردم عزیز ایران میرسانم که در سال کرونایی و هوشمندسازی قوه قضاییه به لطف خدا توانستیم در یکسال جاری ۴۰۰ سامانه جدید برای خدمت رسانی هوشمند ایجاد کنیم و ۳ میلیون نفر از مردم به جای مراجعه حضوری از سامانه های هوشمند ما بهره گرفتند و دو میلیون و ۲۰۰ هزار نفر در سال ۹۹ با مراجعه به سامانه های نوبت دهی قضایی توانستند در وقت و زمان معین به واحد قضایی مراجعه کنند. همچنین ما بیش از یک میلیون گواهی عدم سوء پیشینه را صادر کردیم و یک میلیون اظهارنظر کارشناسی صادر شد. در سال ۹۹، ۲۵ سرویس مکاتبات آنی در قوه قضاییه به بهره برداری رسید و کاهش ۱۰ درصدی رسیدگی به پرونده ها را شاهد بودیم.

وی ادامه داد: در سال ۹۹ تمام زندان‌ها به دادرسی الکترونیک مجهز شدند و ۴۰۰ اتاق سیستم الکترونیک دایر شد. با تجهیز ۳ هزار اتاق در واحدهای قضایی، ۱۲۰ زندانی را بدون اعزام به پرونده هایش رسیدگی کردیم و ۷۰ درصد اعزام و بدرقه زندانیان کاهش یافت.

وی افزود: در دادنامه صادره دادگاه تجدیدنظر استان که منتهی به صدور قطعی حکم شده آقای علیرضا عامری رییس هیات مدیره و مدیرعامل وقت منطقه آزاد کیش به جرم اخذ رشوه و تبانی در معاملات دولتی و سواستفاده از مقام شغل به یک فقره ۴ و نیم سال حبس و یک فقره ۴ سال حبس و بعلاوه ۲ سال حبس و نیز یک سال حبس و جزای نقدی و شلاق و انفصال از مشاغل دولتی محکوم شده که البته مجازات اشد قابل اجراست.

وی افزود: همچنین خانم لیلیا امیرآبادی وکیل دادگستری به جرم پرداخت رشوه و جعل اسناد و اعمال نفوذ و معاونت در تحصیل مال نامشروع به ۳ فقره دو سال حبس و یک فقره یک سال حبس محکوم شده است. در این پرونده متهمان دیگری هم محکومیت یافتند که از بیان جزئیات معذورم و در سایت میزان اعلام می شود.

سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره پرونده طبری گفت: پرونده مهم و ویژه اکبر طبری بعد از آنکه با دادرسی عمیق و گسترده در دادسرا و دادگاه انجام شد و حکم‌نهایی صادر شد. شهریور ما اعلام کردیم که با تقاضای اعاده دادرسی محکومان به دیوانعالی ارسال شد. در دیوان عالی رسیدگی و حکم نهایی قطعی در مورد طبری صادر شده و محکومیت طبری در ارتباط با رهبری و سردهستگی باند ارتشا که املاک متعدد و وجوه متعددی را بصورت رشوه از اصحاب پرونده ها اخذ کرده بودند و در نتیجه محکوم به ۳۱ سال حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی معادل قیمت اموال و وجوه مازخوده و انفصال دایم از خدمات دولتی و استرداد املاک شده بود توسط دیوان تایید و قطعی شده است. ایشان اتهامات متعدد دیگری مانند جعل اسناد رسمی و سواستفاده از اسناد و اعمال نفوذ در مقامات و ۳ فقره اعمال نفوذ و یک فقره غرض ورزی داشت که تایید شد. در مورد اتهام پولشویی برای دیوان عالی تردیدی پیش آمده و دادگاه گشته قانون پولشویی اخبرالتصویب است و با توجه به قانون جدید این اتهام مورد رسیدگی و رای مجدد است ولی در مورد سایر محکومیت های ایشان باید بگویم که به تایید دیوان عالی رسیده و لازم الاجراست.

اسماعیلی در نشست خبری ۲۲ شهریور ماه سال جاری گفته بود: اکبر طبری بابت تشکیل شبکه چند نفره ارتشاء با وصف سردهستگی و اخذ رشوه‌های متعدد به ۳۱ سال حبس تعزیری و ضبط اموال ناشی از ارتشاء و انفصال دائم از خدمات دولتی و بیش از ۴۳۰ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شده است.

سختگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا دیوان عالی کشور درباره پرونده عیسی شریفی نظر نداده است؟ گفت: دیوان وعده داده بود که قبل از پایان سال جاری در این پرونده رای صادر کند و به محض وصول رای و نظر دیوان عالی این اطمینان را به مردم می دهیم که نسبت به این پرونده اطلاع رسانی دقیق خواهد شد امیدوارم در همین روزهای باقی مانده سال باشد و به محض اینکه رای دیوان بدستمان برسد اطلاع رسانی خواهد شد.

**۴۸۰ میلیون تومان؛ نرخ دیه قتل غیرعمد در سال ۱۴۰۰**

وی در پاسخ به سوالی درباره مبلغ دیه سال ۱۴۰۰ گفت: به موجب قانون در پایان هر سال باید مبلغ دیه توسط قوه قضاییه تعیین و تکلیف شود. این موضوع در دو جلسه متوالی روز گذشته و دوشنبه در شورای عالی قوه قضاییه مطرح شد. نهایتا مصوبه ریاست قوه قضاییه این شد که برای سال ۱۴۰۰ نرخ دیه قتل غیرعمد مسلمان ۴۸۰ میلیون تومان باشد و از اول فروردین سال ۱۴۰۰ لازم الاجرا است. وی درباره پرونده کشتی سانچی و ابهام زدایی از این پرونده گفت: آنچه که مطرح شد یک رای غیرقطعی است و به هیچ عنوان آرای غیرقطعی دادگاه ها قابل استناد نیست و پرونده به دادگاه تجدیدنظر ارسال شده و باید دید که دادگاه تجدیدنظر که صادر کننده رای قطعی است چه تصمیمی می گیرد.

وی افزود: رای غیرقطعی دلالت بر زنده بودن نفت کشان سانچی ندارد و ما به آرای غیرقطعی دادگاه ها استناد نمی کنیم و آن‌شاءالله دادگاه تجدیدنظر رای نهایی را صادرخواهد کرد.

اسماعیلی در پاسخ به سوالی درباره تخریب املاک کلاک و ارتباطش با پرونده اکبر طبری گفت: این پرونده مستقل بود، اما اکبر طبری در فرآیند آن اعمال نفوذ کرده بود. قیلا رای پرونده صادر شد و در دوره اخیر تقاضای اعاده دادرسی شد و محکومیت آقای نجفی در رابطه با اراضی کلاک تایید و اراضی به بیت‌المال اعاده شد.

سختگوی قوه قضاییه تصریح کرد: پرونده مجددا در کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری لواسان مطرح شد و این کمیسیون رأی به قلع و قمع بناهای احدثی صادر کرد و آنچه به اجرا درآمد، آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ بود و مجموعه اراضی کلاک اعاده به وضع سابق می‌شود.

اسماعیلی در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده مدیران بانک مرکزی (سبف، عراقچی و آقاخان) گفت: پرونده برای رفع نقص از دادگاه به دادسرا آمده بود و نواقص مورد نظر دادگاه توسط دادسرا برطرف شد و پرونده به دادگاه برمی‌گردد و این‌ها در واردات و خود را اتخاذ می‌کند. اینکه آیا با توجه به جلسات قبلی از ناحیه دادگاه و رفع نقص‌هایی که دادسرا انجام داده، چه روندی باید طی شود بستگی به تصمیم هیأت حاکمه دادگاه دارد و تاکنون تصمیم جدیدی از سوی شعبه به ما اعلام نشده است.

سرویس سیاسی / رئیس‌جمهور با بیان اینکه کشور تاکنون به خوبی اداره شده است، گفت: روایت واقعیت‌های کشور را هیچ‌کس تحریف نکند.

به گزارش روزنامه صبح‌امروز، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور در شصتمین اجلاس مجمع عمومی بانک مرکزی گفت: می‌دانیم که شرایط کشور ما باید به دو دوره تقسیم می‌کنیم؛ آنچه قبل از سال ۹۷ بود که شرایط کشور ما نسبتا عادی توام با فشار بود و ما توانسته بودیم تا حدودی از تحریم عبور کنیم. سال‌های ۹۴ تا پایان ۹۶ در رشد اقتصادی، تورم و اشتغال واقعا آمار و ارقام افتخار آمیز است و تورم و ۱۰.۲ درصد بود و در سال ۹۶ تورم ما تک رقمی بود.

وی تاکید کرد: کشور به خوبی اداره شده است و روایت واقعیت‌های کشور را کسی تحریف نکند. اما این یک واقعیت است که ما وارد یک جنگ اقتصادی شدیم و یک آدمی که به هیچ چیز متکی نبود به کاخ سفید آمد و از یک توافق ۷ جانبه خارج شد و ایران را در حصر قرار داد.

اهم اظهارات وی را در ادامه به نقل از مهر و فارس و ایرنا بخوانید؛

« وقتی می‌گوییم در سال‌های قبل ۴۵ میلیارد واردات کالا داریم یک مرتبه می‌شود ۲۵ میلیارد، معلوم است فشار می‌آورد. در این شرایط می‌بینید اقتصاد سر پاست. این افتتاح‌های پنجشنبه‌ها پرچمی بود که به دنیا می‌گفت آمریکا شکست خورده است، سیستم و بلوچستانی که محروم بود ببیند لوله گاز وارد این استان شد. در این دولت بود که گاز وارد سیستم و بلوچستان شد قبل از آن گاز نداشتند.

« ما در شرایط تحریم این کار را کردیم و به دشمن گفتیم راه را اشتباه می‌روی و مردم هم در مشقت رفتند. البته مدیریت در زمان جنگ پیچیده است. «پیش‌بینی بسیاری از صاحب‌نظران از جمله اقتصاددانان در سال ۹۷ این بود که تورم ما در پایان سال سه رقمی خواهد شد و درباره این مصاحبه کردند و در روزنامه‌ها نوشتند و گفتند تورم ایران ونزوئلایی می‌شود. اگر کار و تلاش نمی‌شد، ممکن بود با چنین شرایطی مواجه شویم اما کاری که دولت در سال ۹۷ و سال ۹۸ انجام داد، تقریبا از اواخر بهار تورم را کنترل کردیم و تورم شروع به کاهش کرد. « تورم قدم به قدم و نقطه به نقطه شروع به آرامش کرد که تا آخر سال ۹۸ با موضوع دیگری به نام کرونا مواجه شدیم اگر کرونا نبود باز هم این روند ادامه پیدا می‌کرد و شرایط بهتری داشتیم.

«با اشاره به آمار اراته شده در گزارش بانک مرکزی؛ براساس این آمار به طور متوسط در سال‌های قبل ۴۵ تا ۴۶ میلیارد دلار درآمد نفتی داشتیم و حتی در سال ۹۰ متوسط درآمد نفتی ما ۱۱۲ میلیارد دلار بود و در سال ۹۸ این درآمد کاهش یافت و در سال ۹۹ بیشتر کاهش یافت و این بسیار مهم است، متوسط درآمد نفتی ما به یک پنجم کاهش یافت که این‌ها در واردات و مرکز برای عرضه نیما خالی است و باید تعدیل کند.

«شرایط بسیار عجیب و غریبی است و هدف تحمیل کنندگان جنگ را فرو پاشی اقتصاد ایران است و آنها موفق نشدند و اقتصاد ایران به روند خود

ادامه داد که البته کاهشی شد. بسیاری از سرمایه‌گذاری‌ها کاهشی و رنج و مشکلات مردم بیشتر شد.

« وقتی ۴۵ میلیارد دلار واردات مواد اولیه و ضروری ناگهان ۲۶ میلیارد دلار می‌شود، معلوم است که به مردم فشار می‌آید؛ وقتی به دلیل تحریم ناگهان واردات ۲۵۰۰ قلم کالا را ممنوع کردیم حتما بر مردم تاثیر می‌گذارد. ما به خاطر شرایط تحریم این کار را کردیم و در شرایط عادی چنین نمی‌کردیم. « با این همه در این شرایط اقتصاد سرپا است و به حرکت خود ادامه می‌دهد و افتتاح پنجشنبه‌های ما پرچمی بود که برافراشته شد و رایتی بود که به اهتزاز درآمد و این رایت به دنیا اعلام کرد که آمریکا شکست خورد و طرح آمریکا نادرست بود. .

«با اشاره به افتتاح روز یکشنبه گذشته؛ سرمایه‌گذاری مجموع این افتتاح‌ها ۱۲۸ هزار میلیارد تومان است و این شوخی نیست که یک طرح عظیم انجام و نصف کشور متحول می‌شود. با انتقال آب خلیج فارس و شیرین‌سازی آب، استان‌های اصفهان، کرمان، یزد، خراسان جنوبی، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان از آن استفاده می‌کنند و بخش اعظم کشور در شرق متحول می‌شود و ما این کار را در شرایط تحریم و فشار انجام داده‌ایم.

«با اشاره به گازرسانی به سیستان و بلوچستان؛ در این دولت بود که این مناطق دارای گاز شدند. در این دولت بود که بنادر ما در چابهار چند برابر ظرفیت قبلی قدرت یافت و راه آهن چابهار به زاهدان در همین دولت شروع شد و بخش‌هایی از آن در آینده افتتاح می‌شود.

« با این همه در این شرایط اقتصاد سرپا است و به حرکت خود ادامه می‌دهد و افتتاح پنج‌شنبه‌های ما پرچمی بود که برافراشته شد و رایتی بود که به اهتزاز درآمد و این رایت بود که دنیا اعلام کرد که آمریکا شکست خورد و طرح آمریکا نادرست بود. «با اشاره به افتتاح روز یکشنبه گذشته؛ سرمایه‌گذاری مجموع این افتتاح‌ها ۱۲۸ هزار میلیارد تومان است و این شوخی نیست که یک طرح عظیم انجام و نصف کشور متحول می‌شود. با انتقال آب خلیج فارس و شیرین‌سازی آب، استان‌های اصفهان، کرمان، یزد، خراسان جنوبی، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان از آن استفاده می‌کنند و بخش اعظم کشور در شرق متحول می‌شود و ما این کار را در شرایط تحریم و فشار انجام داده‌ایم.

« ما در شرایط فشار و تحریم این کار را انجام دادیم سیستم و بلوچستانی که محروم بود لوله گاز وارد این استان شد زاهدان، زابل و ایرانشهر گاز نداشتند در این دولت گاز وارد این استان شد و در این دولت بود که بنادر ما در چابهار چند برابر ظرفیت قبلی قدرت پیدا کرد. در این دولت بود که شرق متحول می‌شود و ما این کار را در شرایط تحریم و فشار انجام داده‌ایم. « ما در شرایط فشار و تحریم این کار را انجام دادیم سیستم و بلوچستانی که محروم بود لوله گاز وارد این استان شد زاهدان، زابل و ایرانشهر گاز نداشتند در این دولت گاز وارد این استان شد و در این دولت بود که بنادر ما در چابهار چند برابر ظرفیت قبلی قدرت پیدا کرد. در این دولت بود که شرق متحول می‌شود و ما این‌ها در واردات و بخش‌هایی هم در اوایل سال آینده افتتاح نهایی خواهند شد.

« همین آبی که در بخش‌های مختلف انتقال و ادامه پیدا می‌کند و ۴۶ هزار هکتار زمین را در سیستان و یزد، خراسان جنوبی، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان از آن استفاده می‌کنند و بخش اعظم کشور در شرق متحول می‌شود و ما این کار را در شرایط عادی می‌دهد اگر در شرایط عادی ما این کار را انجام دادیم خیلی جالب تعریف و تمجید

نمود اما ما در شرایط تحریم این کار را انجام دادیم یعنی به دشمن گفتیم تو راه غلط را انتخاب و اشتباه کردی و البته به مردم ما فشار وارد کردی و این جای انکار نیست و مردم ما در مشقت و فشار قرار گرفتند. « البته مدیریت در دوران جنگ بسیار پیچیده و سخت است و با مدیریت شرایط عادی متفاوت است لذا مدیریت ممکن است ایراد هم پیدا کند. ما در هشت سال جنگ تحمیلی بودیم و می‌دانیم چگونه است. خود من مسئول ستاد پشتیبانی در دوران جنگ و مسئول پدافند هوایی بودم. بنابراین می‌دانم مدیریت در دوران جنگ چگونه است.

« اکنون هم در این سه سال به دستور رهبر انقلاب من فرمانده جنگ اقتصادی بودم هم اینجا و هم آنجا بودم و می‌توانم اینها را به خوبی با یکدیگر مقایسه کنم. دوران بسیار سختی برای ملت ایران پیش آمد ولی در عین حال این ملت سروقامت ایستاد و مقابله کرد و سر فرود نیاورد. « برای این کار بزرگی که انجام شد مسئولین اقتصادی کشور بار سنگینی بر دوششان وارد شد. چون این جنگ، جنگ تحمیلی اقتصادی بود و مشخص است که سرداران اقتصادی این جبهه مسئولین اقتصادی هستند و فشار اول دشمن در این تحریم اقتصادی بر نفت و بانک بود. این را همه می‌دانند که تحریم اصلی بر نفت و بانک بود و به همین دلیل وزیر نفت و رییس بانک مرکزی در خط مقدم قرار داشتند.

« با قدردانی از همه مسئولین اقتصادی؛ معنی این قدردانی این نیست که دولت ما نقص و مشکل نداشته است. ما مشکل هم داشتیم و ممکن است نقص و قصوری هم داشتیم اما در عین حال کار عظیم و بزرگی انجام گرفته است و این کار بزرگ را مانند یک تیم فوتبال است که در میدان مسابقه با یک تیم قدرتمند و معروف در میدان مبارزه می‌کند سه گل زده و یک گل هم خورده است حال ما بیاییم و مرتب بگوییم که یادتان نرود یک گل خورده است، خب بگو ۳ گل هم زده است ما باید متعادل و منصفانه سخن بگوییم و واقعیت را بیان کنیم.

« من اقتصادی‌ها و بزرگان اقتصاد کشور و مسئولین بانک‌ها را مورد خطاب قرار می‌دهم، آیا آنچه در این دولت برای تحول مثبت در بانک‌ها انجام گرفت در سال‌های قبل سابقه داشته است یا خیر؟ موسسات اعتباری غیرمجاز را چه کسی در این کشور جمع کرد؟ این موسسات اعتباری غیرمجاز در چه دورای و با چه سختی و مشکلات و چه هزینه‌ای جمع شدند؟ « ما ناچار شدیم مقدار زیادی پول ۳۰ هزار میلیارد تومان پول به چه معناست؟ و پایه پولی هم است و کار بسیار عظیم و بزرگی است. اینکه جلوی بانک‌های متخلف را بگیریم و سرپرست برای آن بانک‌ها قرار بدهیم کار بزرگی است و به این معناست که بانک مرکزی بر این بانک‌ها نظارت می‌کند.

« اینکه ما بانک‌های نیروهای مسلح را ادغام کردیم کار عظیم و بزرگی بود که همه این بانک‌ها در بانک سپه ادغام شدند.

« با اشاره به سامانه‌های ایجاد شده در بانک مرکزی؛ ایجاد این سامانه‌ها

به معنای مبارزه با فساد است. شما هر سامانه دقیقی که درست و شفافی که درست کنید که همه بتوانند آن سامانه نگاه کنند و همه بتوانند در یک پنجره واحد وارد شوند و ببینم چه خبر است یعنی مبارزه با فساد. « اولین راه مبارزه با فساد، شفاف‌سازی و اطلاع‌رسانی و این است که همه مردم مطلع شوند که ما چه کاری انجام می‌دهیم. در این شفاف‌سازی کار بزرگی صورت گرفته است. متاسفانه ما در این سال‌ها با پولشویی و تامین مالی تروریسم مبارزه کردیم اما بلد نبودیم این مبارزاتمان را تابلو کنیم و این واقعا موضوع عجیبی است.

« ما در کشوری هستیم که همسایه‌هایمان را می‌بینیم و می‌دانیم چه خبر است. ما بهترین مبارزه را با فساد و بیشترین مبارزه را با پولشویی و تامین مالی تروریسم انجام ددیم ولی وقتی نوبت به تابلو می‌رسد که می‌خواهیم مبارزاتمان را به دنیا اعلام کنیم در اینجا کمی خجالت می‌کشیم و این تابلو را پایین می‌آوریم که کسی متوجه نشود، ما کار خوب را برای خدا انجام دهیم و واقعا دل انسان می‌سوزد.

« چهار لایحه ای که دولت به مجلس داد، مجلس تصویب کرد و حتی ایرادات آن در شورای نگهبان هم حل شد اما در جای دیگر گیر افتاد واقعا چیز عجیبی است. بعد هم عده‌ای افتخار می‌کنند می‌گویند ما این طرف سال تصویب نکردیم آن طرف سال تصویب کردیم، این طرف سال افتخار می‌کنند می‌گویند این دولت تصویب نکرده، چرا نکردید. ما که در مبارزه با تروریسم از همه مقدم‌تریم، بنابراین در بخش مالی آن هم باید مبارزه کنیم. ما با فساد مبارزه می‌کنیم و حکومت اسلامی داریم چرا آنها را بیان نمی‌کنیم و توضیح نمی‌دهیم. باید تلاش کنیم و دوستان دیگر را با یک زبان دیگری قانع کنیم که همه با هم باشیم و این مساله را نهایی کنیم.

« بانک مرکزی می‌خواهد با دنیا مبارزه کند، با منابع مختلف داد و ستد کند. اوراق پخرد و اوراق بدهد. سرمایه گذاری کند و سرمایه گذاری را بپذیرد. کشورهای دوست وقتی می‌خواهند با بانک مرکزی کار کنند باید مطمئن باشند که مشکلی برای آنها پیش نمی‌آید. یک نهاد بین المللی به آنها گیر نمی‌دهد و افتخار کنند که با بانک مرکزی ایران کار می‌کنند. کاری که همه دوستان ما هم بترسد که اگر با شما کار کنیم، گرفتار می‌شویم.

« تشکر من از بانک مرکزی به این دلیل است که دست بانک مرکزی را برای تعامل با دنیا باز بگذاریم آنها بیایند حرکت کنند که به نفع کشور و به نفع بانک‌ها و نفع به بانک مرکزی است. بانک مرکزی پشتوانه و ناظر بانک‌ها است. بانک‌های دیگر ما هم حرکت می‌کنند، بانک‌های ما مایلند که با دنیا کار کنند و آنها هم همینطور هستند. .

« با اشاره به کمک بانک مرکزی و بانک‌ها در زمینه کرونا؛ در زمینه کرونا همه دنیا دچار مشکل شدند. این که کشوری یک یا دو تریلیون دلار یا بیشتر برای مبارزه با کرونا می‌گذارد، نشان از مهم بودن آن است چرا که کرونا در زندگی مردم تاثیر گذاشته و مشکلاتی درست کرده است.

« خارجی‌ها که ضد ما هستند، در تبلیغات خود خوب بلد هستند یعنی تا کاری درست می‌شود شروع به



# آیا ۱۴۰۰ سال پایان تحریم و کروناست؟

**روحانی: دولت در زمینه رفع تحریم همه توان خود را به کار می‌گیرد و یک لحظه را هم از دست نمی‌دهد**

شلوغ کردن می‌کنند چون می‌دانند یا سلامت مردم را در تردید قرار دهند یا زندگی آنها را هدف قرار می‌دهند. « کار درستی در کشور انجام گرفت و یک ستاد خوب برای مبارزه با کرونا شکل گرفت که در این مدت یک سال و چند هفته ۶۱ جلسه گذاشتیم و ۸۴۳ مصوبه تصویب کردیم که تمام مصوبات اجرا شد و این یکی از ستادهای موفق در کشور بوده است که نبودند دچار مشکل می‌شدیم.

« در این ایام برای خرید واکسن نیاز به دلار و پول ارزی داشتیم و بانک مرکزی با همه سختی‌هایی که داشت، این پول را به فوریت با یکم ویتزه تامین کرد. بیش از ۱۶ میلیون واکسن از کواکس خریداری کردیم که به تدریج وارد می‌شود و در کنار آن واکسن‌هایی که از کشورهای دیگر خریداری کردیم که الان واکسناسیون در حال انجام است.

« بانک رقمی بیش از ۱۲۰ هزار میلیارد تومان تخصیص داد. ۷۵ هزار میلیارد تسهیلات و بقیه را به صورت دیگر به میدان آورد که توانستیم کار انجام دهیم. علاوه بر این سازمان برنامه و بودجه با برنامه‌ریزی خوبی که انجام داد، توانستیم برای افرادی که در فشار بودند ۳ ماه در اوایل و ۴ ماه آخر سال یعنی در ۷ ماه برای اقشار کم درآمد نفری ۱۰۰ هزارتومان ماهانه پرداخت کنیم. نمی‌خواهم بگویم این ۱۰۰ هزارتومان همه مشکلات را حل کرد به هر صورت کمکی بود که کمی فشار را از دوش مردم بردارد.

« امهال‌هایی که در پرداخت پول‌های برق و آب به مردم اعمال و تنفسی که به آنان داده شد، کمک دیگر بانک مرکزی بود. در اجاره مسکن و حمل و نقل کمک شد. به همه کسب و کارهایی که در فشار شدید قرار گرفتند و اولین پیشنهادات در اولین جلسه سال ۹۹ از سوی آقای همتی بود و کار بزرگی در این مدت انجام شد و روی یک دوش بانک مرکزی بار تحریم و روی دوش دیگرش بار کرونا بود که توانستیم هر دو بار را برداریم و همه بخش‌های اقتصادی تلاش کردند.

« امروز با قوت و قدرت می‌توانیم بگوییم سال آینده سال بهتری خواهد بود و شرایط واکسن سال دیگر بهتر می‌شود و با توجه به مهار کرونا در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۹۹ بهتر خواهد شد و از ماه‌های اولیه سال ۱۴۰۰ که عبور کنیم شرایط بهتر می‌شود. « دولت در زمینه رفع تحریم همه توان خود را به کار می‌گیرد و یک لحظه را هم از دست نمی‌دهد، حرکت کردن در این راه سخت است و مشکلاتی دارد؛ زمینش صاف نیست و چاله زیاد دارد اما کار را شروع کردیم و خدا کمک می‌کند. شرایط کشور از لحاظ جنگ اقتصادی در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ بهتر خواهد شد. « همدیگر را یاری و کمک خیر و موانه‌ه می‌کنیم و با هدایت مقام معظم رهبری در بحث کرونا و تحریم همه دست به دست هم می‌دهیم و از مشکلات عبور خواهیم کرد.



## سهمیه بنزین برای سفرهای نوروزی

### منتفی است



سختگوی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی گفت: سهمیه بنزین برای سفرهای نوروزی منتفی است

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، فاطمه کاهی، با بیان اینکه با توجه به شرایط کرونا، بعید به نظر می رسد در روزهای باقی مانده سال، تصمیم جدیدی در این باره گرفته شود، اظهار کرد: بنابراین سهمیه

فروردین ماه خودروها، طبق روال هرامه در کارتهای سوخت واریز خواهدشد.

به گفته وی سهمیه سوخت فرودین، ساعت صفر روز یکشنبه اول فروردین ماه در کارت سوخت مالکان واریز می شود.



### بیتکوین پربازده ترین دارایی دنیا!

ارزش بیتکوین از سال ۲۰۱۳ تاکنون ۵۵۰۷ درصد رشد داشته است.



به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از راشاتودی، داده های جمع آوری شده توسط چارلی بیلو- بنیان گذار موسسه کامپاند کپیتال ادوایزرز- نشان می دهد که در یک دهه اخیر هیچ دارایی دیگری در جهان به اندازه بیتکوین بازدهی مثبت نداشته است.

طبق این داده‌ها ارزش بیتکوین از سال ۲۰۱۳ تاکنون ۵۵۰۷ درصد رشد داشته است. بازدهی سالانه این ارز تنها در دو سال ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ منفی بوده که به ترتیب بازدهی آن منفی ۵۸ درصد و منفی ۷۳ درصد اندازه گیری شده است. همچنین از ابتدای سال جاری میلادی تاکنون ارزش بیتکوین ۱۰۸ درصد رشد داشته است و برای نخستین بار نیز قیمت آن به قله ۶۱ هزار دلاری رسید.

در حال حاضر بازار بیتکوین جهانی بیش از یک تریلیون دلار ارزش دارد اما بسیاری از شرکت ها و سرمایه گذاران معتقدن بیتکوین پتانسیل رسیدن به سطوح قیمتی بالاتر را دارد. بیتکوین در روز گذشته پس از آن که رکورد ۶۱ هزار دلاری را به ثبت رساند با فشار فروش معامله گران به عقب رانده شد و اکنون در محدوده ۵۵ تا ۵۶ هزار دلاری معامله می شود. سال ۲۰۲۰ پادشاه استخراج بیتکوین برای سومین بار نصف شد.

رپورتوژ تالاماس، محقق موسسه ساسری در واکنش به این یافته نوشته است که بازدهی بیتکوین در یک دهه اخیر به طور متوسط ۳۳۰ درصد بوده است که این بازدهی ۱۰ برابر بیشتر از بازدهی دومین بازار مالی پربازده جهان یعنی نزدک کامپوزیت بورس نیویورک با متوسط بازده سالانه ۲۰ درصدی طی این مدت بوده است. در رده سوم پربازده ترین دارایی های جهان نیز شرکت های آمریکایی با ارزش بازار بیش از ۱۰ میلیارد دلار قرار دارند که بژه آن ها به طور متوسط ۱۴ درصد در سال بوده است.

از سال ۲۰۱۱ تاکنون بازدهی طلا خیلی بالا نبوده و به طور متوسط در هر سال رقم ۱.۵ درصد را ثبت کرده است.



### پرداخت ۱۴۰۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات

### به بخش‌های مختلف اقتصادی



تسهیلات پرداختی بانک‌ها طی ۱۱ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۹ به بخش‌های اقتصادی مبلغ ۱۶۰۰۵ هزار میلیارد ریال است که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل مبلغ ۷۸۷۴۸ هزار میلیارد ریال افزایش داشته است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از بانک مرکزی، جدول ۱ بیانگر هدف از دریافت

تسهیلات پرداختی در بخش‌های اقتصادی طی ۱۱ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۹ است. سهم تسهیلات پرداختی در قالب سرمایه در گردش در کلیه بخش‌های اقتصادی طی ۱۱ ماهه سال جاری مبلغ ۹۷۴۰۷ هزار میلیارد ریال معادل ۶۰۶ درصد کل تسهیلات پرداختی می‌باشد که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل مبلغ ۵۲۷۹۴ هزار میلیارد ریال معادل ۱۱۸۳ درصد افزایش داشته است.

سهم تسهیلات پرداختی بابت تأمین سرمایه در گردش بخش صنعت و معدن طی ۱۱ ماهه سال جاری معادل ۳۶۶۲ هزار میلیارد ریال بوده است که حاکی از تخصیص ۳۷۶ درصد از منابع تخصیص یافته به سرمایه در گردش کلیه بخش‌های اقتصادی (مبلغ ۹۷۴۰۷ هزار میلیارد ریال) است.

ملاحظه می‌شود ا ۴۷۸۸۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداختی در بخش صنعت و معدن معادل ۷۵،۱ درصد آن (مبلغ ۳۶۶۲ هزار میلیارد ریال) در تأمین سرمایه در گردش پرداخت شده است که بیانگر توجه و اولویت‌دهی به تأمین منابع برای این بخش توسط بانک‌ها در سال جاری است.

گفتنی است با توجه به بهبود روش های گزارش گیری و همچنین تکمیل و اصلاح اطلاعات موجود در سامانه های بانک مرکزی توسط بانک‌ها و موسسات اعتباری، اطلاعات تسهیلات پرداختی در ۱۱ ماهه نخست سال ۱۳۹۸، از ۸۱۸۵۸ هزار میلیارد ریال به ۸۴۶۶۸ هزار میلیارد ریال تعدیل شده است، که با اعمال این تعدیل، رشد تسهیلات پرداختی طی ۱۱ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۹ نسبت به دوره مشابه سال قبل از ۹۶.۲ به ۸۹.۷ درصد می رسد.

از سوی دیگر، عوامل دیگری بر افزایش تسهیلات پرداختی تأثیرگذار بوده اند که از آن جمله می‌توان به افزایش منابع بانک ها و موسسات اعتباری، تسهیلات پرداختی به اقشار آسیب دیده از شیوع کرونا، تسهیلات ودیعه مسکن مستاجران و افزایش تسهیلات پرداختی به شرکتهای کارگزاری فعال در بازار سرمایه اشاره نمود. به نحوی که، چنانچه رقم تسهیلات (مستقیم) پرداختی بابت کرونا و همچنین آثار ناشی از افزایش تسهیلات پرداختی به شرکت های کارگزاری مزبور از کل تسهیلات پرداختی طی ۱۱ ماهه ابتدایی سال ۱۳۹۹ خارج شود، رشد پیش گفت از ۸۹.۷ درصد به ۶۵.۳ درصد تعدیل خواهد شد.

شایان ذکر است که همچنان باید در تداوم مسیر جاری، ملاحظات مربوط به کنترل تورم را نیز در نظر گرفت و همواره مراقب قدرت گرفتن پتانسیل تورمی ناشی از فشار تقاضای کل در اقتصاد نیز بود. بر این اساس ضروری است به افزایش توان مالی بانک‌ها از طریق افزایش سرمایه و بهبود کفایت سرمایه بانک‌ها، کاهش تسهیلات غیرجاری و بازگرداندن آنها به مسیر صحیح اعتباردهی بانک‌ها، افزایش بهره‌وری بانک‌ها در تأمین سرمایه در گردش تولیدی، پرهیز از فشارهای مضاعف بر دارایی بانک‌ها و ترغیب بنگاه‌های تولیدی به سمت بازار سرمایه به عنوان یک ابزار مهم درتأمین مالی طرح‌های اقتصادی (ایجاد) توجه ویژه‌ای کرد.



نگاهی به مدیریت بازار نهاده‌های دامی؛

# چه شد که واردکننده مرغ شدیم؟

این عرصه حل و فصل نشود تا چند ماه آینده با کاهش تولید محصولات پروتئینی از جمله گوشت مرغ مواجه خواهیم شد چرا که در حال حاضر نیز به دلیل عدم تأمین به موقع و با قیمت مصوب دولتی مواد اولیه تولید خوراک، انگیزه جوجه‌ریزی و پرورش کاهش یافته است.

وی در گفتگوی دیگری در تاریخ ۳ دی ۱۳۹۹ نیز گفته بود: متأسفانه کشور به لحاظ وضعیت نهاده‌های دامی در شرایط خوبی به سر نمی‌برد و بازار هم گواه این مطلب است. اگر دولت با همین فرمان بخواهد به سمت جلو برود بی تردید بهار سال آینده باید مرغ وارد کند بنابراین ایران که هفتمین کشور تولید کننده مرغ دنیاست، به واردکننده این کالا تبدیل می‌شود.

**باس کاری بین دستگاه‌های مسئول**

در این میان، مسئولان دولتی بی توجه به این هشدارها، مرتب با توپ را به زمین یکدیگر انداختند و یا از تأمین کافی نهاده‌ها و تولید و توزیع مکفی مرغ در بازار خبر دادند. وعده‌هایی که هیچ گاه به سرانجام نرسید و عواقب این سوءمدیریت ها و ناسامانی‌ها در هفته‌های اخیر تشدید شد و شاهد کمبود عرضه مرغ در بسیاری از استان‌های کشور،

صادر شد و دیروز نیز وزیر صمت از واردات ۵۰ هزار تن مرغ خبر داد و گفت: برای تأمین مرغ در ماه مبارک رمضان مجوز واردات ۵۰ هزار تن مرغ برای شرکت پشتیبانی امور دام صادر شده است تا در کنار تولید داخل بتوانیم بازار را تنظیم کنیم.

**مسئولان، هشدارها را جدی نگیرید**

نکته مهم در این زمینه درگیری تمام بخش‌های صنعت دام و طیور کشور با چالش نهاده‌های دامی است و خطری که صنعت دام و مرغ تخم‌گذار کشور را نیز تهدید می‌کند. در همین زمینه موسی رهنمای، قائم مقام نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی کشور گفت: متأسفانه به دلیل عدم تأمین نهاده‌های دامی، گله‌های مولد در حال حذف شدن هستند که این خسارت را هیچ چیزی نمی‌تواند جبران کند و معتمد کسانی که باعث اخلال در سیستم تأمین و توزیع نهاده‌های شده‌اند، خیانت بزرگی به کشور کرده‌اند.

وی اخیراً در گفتگوی دیگری با بیان اینکه درخواست ما از مسئولان وزارت جهاد کشاورزی و سایر دستگاه‌های مرتبط با نهاده‌های دامی این است که به صورت لحظه‌ای به صنعت دام و طیور کشور توجه کنند، اظهار گوش نرسد.

ورود پیدا کند، ولی در استان‌های مختلف موانی بر سر راه فعالیت اتحادیه‌های تخصصی و شرکت‌های تعاونی وجود دارد. عبداللهی بیان داشت: عدم تخصیص سهمیه مشخص برای اتحادیه‌های سراسری کشور و کم بودن میزان تخصیص سهمیه در استان‌های مختلف در قالب توزیع‌های استانی، مواردی است که باعث شده تا از ظرفیت موجود در بخش تعاون استفاده مناسبی نشود. این در حالی است که کالاهای اساسی با میشت گروه‌های زیادی از اقشار جامعه به ویژه استان‌های محروم و قشر کارگری، کارمندی و فرهنگی ارتباط دارد و وجود ۶۰۰۰ فروشگاه منسجم و یکپارچه تحت پوشش تعاونی‌های مصرف در قالب اتحادیه‌های کارگری، کارمندی و فرهنگیان در سراسر کشور شبکه گسترده ای را شامل می‌شوند که توزیع از طریق این اتحادیه‌ها باعث می‌شود تا افراد نیازمند بیشتری به آنها دسترسی داشته باشند.

## پرونده دخل و خرج بودجه ۱۴۰۰ بسته شد



دویست و هفده میلیارد و هشتصد و چهل و سه میلیون ریال و از حیث هزینه ها و سایر پرداخت ها بالغ بر پانزده میلیون و هفتصد و سیزده هزار و دویست و هفده میلیارد و هشتصد و چهل و دو میلیون ریال است. به دولت اجازه داده می‌شود نسبت به ابلاغ نه میلیون و سیصد و هفتاد و نه هزار و دویست و نه میلیارد و سیصد و پنجاه و شش میلیون ریال منابع عمومی متناسب با مبالغ مصوب اقدام کند.

ابلاغ سه میلیون و چهارصد هزار میلیارد ریال (ماه) التفاوت سقف اعتبارات مصوب در ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۰) و صرفاً پس از اطمینان از منابع و متناسب با روند واریزی به خزانه در ۶ ماهه اول قابل ابلاغ بر مصارف مصوب است.

عمومی دولت از لحاظ درآمدها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی و مصارف بودجه عمومی دولت از حیث هزینه‌ها و تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی بالغ بر ۱۳ میلیون و هفتصد و سی و هفت هزار و ششصد و نود و نه میلیارد و دویست و شصت و هشت میلیون ریال شامل؛ ۱: منابع عمومی بالغ بر دوازده میلیون و هفتصد و هفتاد و نه هزار و دویست و نه میلیارد و سیصد و پنجاه و شش میلیون ریال؛۲: درآمدهای اختصاصی وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی بالغ بر نهصد و پنجاه و هشت هزار و چهارصد و هشتاد و نه میلیارد و نهصد و دوازده میلیون ریال؛ب: بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت از لحاظ درآمدها و سایر منابع تأمین اعتبار بالغ بر پانزده میلیون و هفتصد و سیزده هزار

نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای رفع ایراد شورای نگهبان ماده واحده لایحه بودجه ۱۴۰۰ را به تصویب رساندند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، نمایندگان مجلس در جلسه علنی روز گذشته، پس از رفع ایرادات شورای نگهبان به مصوبات پیشین خود در لایحه بودجه ۱۴۰۰، ۱۶۴ رأی موافق، ۳ رأی مخالف و ۴ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۵ نماینده حاضر ماده واحده لایحه بودجه را به تصویب رساندند.

بر این اساس، بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور از حیث منابع بالغ بر بیست و هشت میلیون و هشتصد و بیست و سه هزار و سیصد و نود و هشت میلیارد و چهارصد و پنجاه و هفت میلیون ریال به شرح ذیل است:الف: منابع بودجه



به یک نفر خانم با مدرک لیسانس حسابداری برای انجام امور حسابداری و اداری آشنا با نرم افزارهای مرتبط نیازمندیم. (حقوق توافقی) لطفا رزومه را به شماره ۰۹۳۹۲۳۸۹۷۹ تلگرام کنید.



بنابراین به نظر می‌رسد در این شرایط سفر رفتن می‌تواند به قیمت جان خود و عزیزان تمام شود. این یکده باعث به خطر افتادن جود هموطنان ما شود. با این شرایط که کرونا انگلیسی در چرخش است و با توجه به خستگی و کاهش تاب آوری کادر بهداشتی و درمان، کاش در خانه‌هایمان به‌ایست تا نوروزی آرام و سرگرم را سپری کنیم.

برہمین اساس دکنر علیرضا ریسی-

نمکی گفت: اولاً من به عنوان وزیر بهداشت تقاضا کرده بودم که همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند بحث سفر را متوقف کرده و از مردم تقاضا کنیم که کمک و همراهی کنند

بر همین اساس بود که سخنگوی وزارت بهداشت از کاهش چشمگیر رعایت پروتکل‌ها در کشور خبر داد و گفت: میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در کشور به ۶۰.۴۲ درصد رسیده که این میزان تقریباً همانند اوایل آبان ماه بوده و کمترین مقدار در ۴ ماه گذشته است.

نمائندہ آکھی ۱۱۱۴۶۷۷



## مهلت ثبت‌نام جشنواره جهانی فیلم فجر تمدید شد

مهلت ثبت‌نام و تحویل نسخه فیزیکی آثار سینمایی به سی‌وهشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر تمدید شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایستنا، با عنایت به درخواست برخی تهیه‌کنندگان و پخش‌کنندگان محصولات سینمای ایران و با عنایت به وضعیت موجود، مقرر شد آخرین مهلت ثبت‌نام تا ۱۷ فروردین و آخرین مهلت تحویل نسخ بازیبنی تا ۲۱ فروردین سال ۱۴۰۰ تمدید شود.

به همین دلیل، در ایام تعطیلات نوروزی نیز دبیرخانه فیلم‌های ایرانی جشنواره در روزهای هفتم، هشتم و نهم فروردین از ساعت ۱۰ الی ۱۷ آمادگی دریافت نسخ فیزیکی آثار ثبت نام شده را خواهد داشت.

گفتنی است سی‌وهشتمین دوره جشنواره جهانی فیلم فجر به‌منظور معرفی تولیدات یک‌ساله سینمای ایران به هم‌مانان، خریداران، مدیران جشنواره‌های جهانی و نمایندگان سرگت‌های پخش بین‌المللی حاضر در این رویداد، امکان ارائه مجازی این فیلم‌ها را تحت عنوان «نمایش‌های بازار» فراهم آورده است.

متقاضیان نمایش فیلم‌ها در بخش «نمایش‌های بازار سی‌وهشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر» قلم خواهند بود با رجوع به سایت [www.fajrff.com](http://www.fajrff.com) نسبت به ثبت اثر خود اقدام کنند.

مقررات «نمایش‌های بازار» بدین شرح است: فیلم‌های ایرانی که در یکی از پلتفرم‌های امن بین‌المللی، با تأیید مستقیم صاحبان آثار، به‌منظور بازیبنی، به شبکه غیرقابل‌داللود، در اختیار خریداران، پخش‌کنندگان و برنامه‌ریزان جشنواره‌های بین‌المللی قرار می‌گیرند، می‌بایست حائز شرایط زیر باشند:

۱: فیلم‌های ایرانی که در فاصله زمانی آغاز دی ماه ۱۳۹۸ تا پایان فروردین ۱۴۰۰ آماده نمایش شده باشند و به هیچ وجه اکران سینمایی، نمایش تلویزیونی، اینترنتی و شبکه نمایش خانگی نداشته باشند.

(توضیح: با توجه به محدودیت تعداد فیلم‌های قابل بارگذاری در پلتفرم امن بین‌المللی، فیلم‌های مورد نظر توسط مسئولین برگزارکننده جشنواره انتخاب خواهند)

۲: تهیه‌کننده یا کارگردان فیلم می‌بایست از شاغلین صنعت سینمای ایران باشد.

۳: فیلم می‌بایست دارای پروانه نمایش از اداره کل ارزشیابی و نظارت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باشد

۴: نسخه نمایش فیلم‌ها می‌بایست دارای زیرنویس صحیح انگلیسی باشد و برگزارکننده بازار قادر به تقبل هیچ هزینه‌ای درخصوص آماده‌سازی فایل فیلم با زیرنویس انگلیسی و بارگذاری آن بر پلتفرم بین‌المللی نخواهد بود.

۵: توضیحات دقیق درباره فایل فیلم‌هایی که برای بارگذاری انتخاب می‌شوند و نحوه بارگذاری فایل‌ها به ارائه‌کنندگان آثار منتخب اعلام خواهد شد.

بدیهی است به روال هر ساله، فیلم‌های ایرانی بخش‌های مختلف جشنواره از میان آثار برگزیده برای نمایش در بازار انتخاب خواهند شد.

سی‌وهشتمین دوره جشنواره جهانی فیلم فجر از تاریخ ۵ تا ۱۲ خرداد ۱۴۰۰ به دبیری محمدمهدی عسگرپور نویسنده، کارگردان و تهیه‌کننده سینما در تهران برگزار می‌شود.



## سه فیلم به اکران آنلاین «هنر و تجربه» اضافه شد

یک مستند موسیقایی و دو فیلم سینمایی که پیش از این در سینماهای «هنر و تجربه» روی پرده رفته‌اند، به اکران آنلاین «هنر و تجربه» وارد شدند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، فیلم‌های «چی چکا» ساخته رها فریدی، «بی‌گاه» به کارگردانی پویا اشتیহারدی و «وقتی پروانه شدم» ساخته ارش زارع از اول فروردین ماه در صفحه ویژه «هنر و تجربه» در پلتفرم هاشور اکران آنلاین می‌شوند.

از میان این سه فیلم، «بی‌گاه» فقط برای کاربران داخل ایران قابل دسترس و خرید بلیت است ولی دو فیلم دیگر توسط کاربران خارج از ایران نیز قابل تماشا است.

مستند «چی چکا قصه شب» روایت‌گر زندگی پرچالش نغمه‌سرای هرمزگانی ابراهیم منصفی است. این مستند معروف موسیقی محلی و ماحصر بندرعباس است و اداب و رسوم مردمان این منطقه را به تصویر می‌کشد.

این فیلم که اکران پردهای آن اسفند ۹۹ به پایان می‌رسد مورد استقبال مخاطبان و منتقدان قرار گرفته است.

رها فریدی از سال ۱۳۸۰ تاکنون ۱۷ فیلم کوتاه مستند و تجربی را کارگردانی کرده است.

فیلم سینمایی «بی‌گاه» به نویسندگی و کارگردانی پویا اشتیহারدی و تهیه‌کنندگی محمد سجادیان داستانی غیرخطی دارد و قصه هامین را از کودکی تا به امروز روایت می‌کند. هامین به زبان بلوچی به معنای گرمای خرما پزان تابستان است. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: «سریازی بلوچ که به علت کشیدن سیگار، روز عروسی خواهرش لغو مرخصی شده است ...»

ایمان افشار، شایان افشار، مهسا نارویی، آوا آذرپیرا، ایوب افشار، دانیال مشرقی، مجید شریف، موسی افشار بازیگران این فیلم هستند.

«بی‌گاه» محصول سال ۱۳۹۸، اولین تجربه سینمایی پویا اشتیهادی بعد از ساخت بیش از بیست فیلم کوتاه داستانی و مستند است.

فیلم سینمایی «وقتی پروانه شدم» به کارگردانی ارش زارع و تهیه‌کنندگی مهرداد جعفریان روایتی از زندگی یک زن است؛ یک زن ساده اما مهربان زندگی سخت و نامطوبع خود را با همسرش پشت سر می‌گذارد. او بعد از اینکه ناخواسته باعث مرگ شوهرش می‌شود زندگی جدیدی را با بدن شوهر مرده خود آغاز می‌کند.

میترا جبار، ارش اصفی، آرمیدخت عزیزی، حامد حسینی، آرزو حق‌شناس، سعید کاظمی، عارفه اکبری، مریم‌تنی درستانکو و ... بازیگران این فیلم هستند.

زارع فعالیت در سینما را از سال ۸۸ با فیلم‌نامه‌نویسی آغاز کرد و تا سال ۹۲ موفق به نگارش فیلمنامه ۶ سریال، دو فیلم سینمایی و بیش از ۲۰ تله‌فلم و چندین فیلم کوتاه شده است. او اولین فیلم بلند سینمایی خود «وقتی پروانه شدم» را در سال ۹۴ مقابل دوربین برد.

اکران آنلاین «هنر و تجربه» اواخر بهمن‌ماه با دو مستند «کودتای ۵۳» ساخته تقی امیرانی و «قصه پولوار» ساخته داود اشرفی در هاشور آغاز شد .



## خوانش «هامون» با صدای پرویز پرستویی در سوینا

پرویز پرستویی فیلم سینمایی «هامون» به کارگردانی داریوش مهرجویی را برای نابینایان توضیح‌دار کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از هنرانلاین، این گروه در آستانه سال نو، نسخه ویژه نابینایان فیلم سینمایی «هامون» به نویسندگی و کارگردانی داریوش مهرجویی را روز پنجشنبه ۲۸ اسفند ماه در چارچوب برنامه فیلم‌خانه منتشر می‌کند. این فیلم روز پنجشنبه ساعت ۱۹ از رادیو سوینا پخش می‌شود و پس از آن، روی سایت سوینا در دسترس مخاطبان قرار می‌گیرد.

نظارت‌اتن و ضبط این برنامه به عهده کیوان کیویان بوده، متن روایت این فیلم را محدثه واعظی‌پور نوشته و در استودیو فراز ضبط شده است. مرجان طبعی نیز این برنامه را تدوین و میکس کرده است. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی سوینا به نشانی [www.sevinagroup.com](http://www.sevinagroup.com) به فایل صوتی فیلم‌های سینمایی توضیح‌دار دسترسی داشته باشند.

این گروه پیشتر نسخه توضیح‌دار فیلم‌های سینمایی ایرانی «روز واقعه» با صدای افشین زی‌نوری، «دلشدگان» با صدای شبنم مقدمی، «مادر» با صدای احترام برومند، «نفسه آفریقایی» با صدای علیرضا شجاع‌نوری، «باشو غریبه کوچک» با صدای پریاز ایزدیار، «خانه دوست کجاست» با صدای ستاره اسکندری، «یک بوس کوچولو» با صدای علیرضا آرا و «هنر، ترانه ۱۵ سال دارم» با صدای سارا بهرامی را در قالب برنامه فیلم‌خانه منتشر کرده است.



به احترام هنرمندانی که در سال جاری ما را ترک کردند؛

# طعم تلخ ۹۹

ایرانی، روزنامه ونکوورسان او را یکی از مهم‌ترین هنرمندان موسیقی جهان و همچنین رادیوی عمومی ملی (NPR) در سال ۲۰۱۰ وی را یکی از ۵۰ صدای برتر جهان معرفی کرده‌است.

**پرویز پورحسینی**

پرویز پورحسینی بازیگر باسابقه سینما، تئاتر و تلویزیون که به دنبال ابتلا به کرونا در بیمارستان بستری و تحت مراقبت ویژه قرار داشت، بامداد جمعه هفتم آذر ماه در سن ۷۹ سالگی دار فانی را وداع گفت. پرویز پورحسینی در ۲۰ شهریور ۱۳۲۰ در تهران متولد شد. آموزش بازیگری را از سال ۱۳۳۹ در کلاس‌های شبانه اداره هنرهای دراماتیک آغاز کرد و بعدها از دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران در رشته بازیگری دانش‌آموخته شد.

وی در مجموعه‌های تلویزیونی همچوند هزارستان، ز هر کوی، روزی روزگاری، تصویر یک رؤیا، همسفر، شب دهم، مختارنامه به ایفای نقش پرداخت و همچنین از سال ۱۳۵۱ در سینما نیز حضور داشت. جاده قدیم، قاتل اهلی، رستاخیز، کمیته مجازات، روز فرشته، رنو تهران - ۲۹، کشتی آنجلیکا، باشو، غریبه کوچک و کمال‌الملک از جمله کارهای او در سینمای ایران هستند.

**چنگیز جلیلوند**

کرونا سال منحوسی را رقم زد و چنگیز جلیلوند، دوبلور، مدیر دوبلاژ و بازیگر خوب کشورمان نیز به دلیل ابتلا به این ویروس مرک‌بار در دوم آذرماه در تهران درگذشت. این هنرمند مطرح کشورمان از سال ۱۳۳۶ فعالیت خود را آغاز کرده و با تبیب سازی خلاقانه خود جای ستاره‌ها و قهرمان‌های ماندگاری صداپیشگی کرد و صدایش را روی نقش‌هایی از پل نیومن و مارلون براندو که عصیانگر بودند تا سیلوستر استالونه و بروس ویلیس که بیشتر به زور بازوی‌شان می‌بایلدند، همانند می‌کرد.

**سیروس گرجستانی**

زنده‌یاد گرجستانی در مدت بیش از پنج دهه حضوری فعال در دهه حضور وی در نقش آفرینی وی در مجموعه های درخشید، نقش گرخت، «امام علی(ع)» و همچنین فیلم‌های «آدم برقی» و «هنگ غیر» هرگز از یادها نخواهد رفت. او صبح پنجشنبه ۱۲تیر ماه بر اثر سکنه قلبی در سن ۷۶ سالگی درگذشت. گرجستانی متولد سال ۱۳۳۲ در بندر انزلی بود. کلاس اول دبستان را در رشت گذراند و هشت یا ۹ ساله بود که به همراه خانواده به تهران کوچ کرد و در محله ناصرخسرو و کوچه مروی بزرگ شد. در سال ۱۳۴۹ وارد عرصه هنر تئاتر شد و نخستین بار در نمایش سنگ و سورنا به کارگردانی نصرت پرتوی در سنکلیج روی صحنه رفت.

**کاموزیا پرتوی**

کامیوزیا پرتوی بازیگر، فیلم نامه نویس و کارگردان خوب کشورمان نیز به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در تاریخ ۴ آذر ۱۳۹۹ درگذشت. کامپوزیا پرتوی را می‌توان یکی از رکوردداران دریافت سیمرغ از جشنواره فجر دانست. چرا که توانست برای فیلم‌های من ترانه ۱۵ سال دارم، کافه ترانزیت، فراری و کامیون و... جایزه بهترین فیلمنامه را از جشنواره فیلم فجر دریافت کند.

**ماه‌چهره خلیلی**

ماه‌چهره خلیلی بازیگر جوان سینما و تلویزیون یکی دیگر از چهره‌های درگذشته امسال است که در ۱۷ مردادماه درگذشت. این هنرمند کشورمان بعد از مدتی ابتلا به بیماری سرطان درحالی که تنها ۴۳ سال سن داشت، جان به جان آفرین تسلیم کرد. ماه‌چهره خلیلی در سریال‌هایی چون مختارنامه، در چشم باد، کلاه پهلوی، گذر از رنجه‌ها، دختر گمشده و مرضیه مقابل دوربین رفت و آثاری را از خود بر جای گذاشت.

**شلی اکبر عالمی**

علی‌اکبر عالمی مجری و کارشناس صدا و سیما و کارگردان کشورمان دارای مدرک دکترای سینما از کشور انگلستان بود. او کارشناس برنامه هنر هفتم، یکی از تاثیرگذارترین برنامه‌های تلویزیونی در ارتباط با سینما بود. زنده‌یاد علی اکبر عالمی برای ساخت یک مستند در بیمارستان به ویروس کرونا مبتلا شد و در تاریخ ۲۲ مهر ۱۳۹۹ درگذشت.

**مهرداد میناوند**

مهرداد میناوند یکی از چهره‌های محبوب تیم ملی فوتبال ایران بود که برای باشگاه‌های مختلفی از جمله بر سچو لیس ، اشتورم‌گراس، الشبای و سپاهان بازی کرد. این یار متعصب تیم ملی در سن ۴۵ سالگی بعد از ابتلا به بیماری کرونا در ۳۰ دی در بیمارستان لاله تهران بستری شد تا تحت نظر پزشکان روند درمانی خود را پی گیرد اما پس از چند روز دست و پنجه نرم کردن با این بیماری دار فانی را وداع گفت و اینچنین در هشتم بهمن جامعه ورزشی با خبر درگذشت وی شوکه شدند.

**کریم اکبری مبارکه**

کریم اکبری مبارکه بازیگر و کارگردان سینما و تئاتر بود که با نقش این ملجم مرادی در سریال امام علی(ع) و سرکرده در فیلم سینمایی مرگ یزدگرد مشهور شد. زنده یاد اکبری مبارکه به دلیل ابتلا به بیماری کرونا، در تاریخ ۸ آبان ۱۳۹۹ درگذشت. وی فعالیت خود را از سال ۱۳۵۰ با تئاتر آغاز کرد و آخرین نقش ماندگار او در سریال مختارنامه بود.

**علی انصاریان**

علی انصاریان ملی پوش فوتبال و همچنین بازیگر سینما و تلویزیون کشورمان پس از خداحافظی از فوتبال،



فرمان اصلی داوران سی و هشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر

سال ۹۹ هم تمام شد. سالی که در تاریخ با نام سال کرونایی ثبت خواهد شد. روزهای خوب و بد را گذراندیم و حالا در واپسین روزهای اسفند به پشت سر که نگاه می‌کنیم، افراد بسیاری را می‌بینم که دیگر در کنارمان حضور ندارند. مرگ سن و سال نمی‌شناسد و پیر و جوان فرقی برایش نمی‌کند و زمانی که دفتر عمر کسی به انتها برسد، به سمت پروردگار رهسپار خواهد شد. اگرچه غم از دست دادن عزیزان در هر جای دنیا سخت و طاقت فرسا است و خسروانی برای جامعه محسوب می‌شود، اما از دست دادن آنهایی که سرمایه فکری و فرهنگی یک جامعه به شمار می‌آیند، این خسار را دو چندان می‌کند.

در این مطلب به عنوان آخرین گزارش صفحه فرهنگ و هنر روزنامه صبح امروز در سال ۹۹، مروری بر سوابق کاری درخشان هنرمندان و فعالان حوزه فرهنگ و هنر که در سال جاری چشم از دنیا فرو بستند؛ می‌اندازیم. کسانی که عمری برای اعتلای هنر و فرهنگ و جایگاه این مرز و بوم زحمت کشیدند و با رفتنشان غمی سنگین بر دل جامعه گذاشتند؛ اما باز هم خوشحالیم که یادگاری‌های ارزشمندی از آنها در دل و ذهنمان جای گرفته است.

**محمدمدلی کشاورز**

محمدمدلی کشاورز هنرمند سینما، تئاتر و تلویزیون که به دلیل کپولت سن و عارضه کلیوی مدتی در بیمارستان آتیه بستری بود، عصر یکشنبه ۲۵ خرداد در سن ۹۰ سالگی به دیار باقی شتافت. استاد کشاورز زاده ۲۶ فروردین ۱۳۰۹ در محله سپجان اصفهان بود. خاندان او اصالتاً از گرجی‌تارانی بودند که در زمان شاه‌عباس به ایران آمدند. از آنجا که کشاورز به هنر علاقه‌مند بود به هنرستان هنرپیشگی تهران رفت و پس از آن در دانشکده هنرهای دراماتیک به تحصیل مشغول شد. اولین حضور کشاورز در عرصه هنر به بازی در تله‌تئاتر خودکشی به کارگردانی علی نصیریان در سال ۱۳۳۹ برمی‌گردد.

کشاورز با فیلم‌سازان نامداری چون فرخ غفاری، ابراهیم گلستان، والریو زوریلینی، بهرام بیضایی، ناصر تقوایی، نادر ابراهیمی، علی حاتمی، داریوش مهرجویی، و عباس کیارستمی همکاری کرده‌است و با بازیگرانی غیرایرانی چون آنتونی کوبین، و ماکس فون سیدو همبازی بوده‌است.

**محمدرضا شجریان**

محمدرضا شجریان موسیقی دان مطرح و استاد آواز ایران که مهم‌ترین چهره موسیقی و خسرو آواز ایران لقب گرفته است. در تاریخ ۱۷ مهرماه که سالروز

تولد او نیز بود، پس از تحمل بیماری سرطان در گذشت. این هنرمند ارزنده کشورمان علاوه بر خوانندگی، دارای درجه ممتاز در خط نستعلیق و خوشنویسی بود. زنده یاد استاد شجریان متولد تاریخ ۱ مهر ۱۳۱۹ در مشهد، موسیقی‌دان، آهنگ‌ساز، خواننده و خوشنویس اهل ایران و نامزد ۲ جایزه گرمی بود. سایت انجمن آسیا وی را برآوازه‌ترین هنرمند موسیقی اصیل



**دعوا بر سر مالکیت اراضی «ویرانی و فیانی» شاندیز:**

### تمرد شرکت تعاونی رفاهیات دادگستری از رای

#### کارشناسی!



فرماندار شهرستان طرقيەشانديز در خصوص تعيين مالکيت اراضي «ویرانی و فیانی» شانديز از رای سه کارشناس خبره و معتمد به نفع مردم خبر داد و گفت: شرکت تعاونی رفاهیات دادگستری استان تاکنون از این رای تميت نکرده است.به گزارش قدس آنلاین، وجود طبيعتی زیبا، آب و هوایی مطبوع و اراضي زراعی و باغی گسترده آن هم درست بيخ گوش کلان‌شهری مثل مشهد با توسعه‌ای لجام گسيخته و از همه مهم‌تر عدم نظارتی آينده‌نگر بر خريد و فروش اراضي زراعی شهرستان طرقيەشانديز به افراد و شرکت تعاونی‌های متعدد، چراغ سبزی بود که بسياری را وسوسه کرد تا به اميد چندين برابر شدن سرمايه‌شان در اراضي زراعی و باغی اين شهرستان، اقدام به سرمايه‌گذاری کنند تا با مرور زمان و توسعه شهر مشهد به اين سمت تمام اين اراضي با تغيير کاربری از زراعی به مسکونی و ارزش افزوده چند برابری برای صاحبانش به ساختمانی چند طبقه و يا ويلايی شيک تبديل شود. همه اين عوامل باعث ششد بسياری از مردم و همچنين شرکت‌های تعاونی متعدد از سراسر کشور به اميد يک سرمايه‌گذاری پر بازده برای اعضای خود اقدام به خريد اراضي زراعی و باير شهرستان طرقيەشانديز کنند و حالا با ارزش يافتن اين اراضي هر چند وقت يکبار بايد شاهد شنبين اخاری از برپايی تجمعاتی مبنی بر اختلاف مردم و اشخاص حقیقی با شرکت‌های تعاونی و يا ارگان‌های دولتی بر سر مالکيت اين اراضي هستيم.يکی از بحث پراگزين‌ترين اين اختلافات که اتفاقا در دو هفته گذشته نيز باعث برپايی تجمعات مردمی شد، اراضي موسوم به «زمين‌های زراعی منطقه فيانی و ویرانی» واقع در شانديز است که هم اکنون بين مردم و ساکنان محلی اين منطقه و شرکت تعاونی رفاهيات دادگستری خراسان رضوی بر سر مالکيت آن اختلاف است.اختلافی که اخيرا بالا گرفته و طی دو هفته متداوی مردمی که ادعاي مالکيت اين اراضي را دارند در اين محل اقدام به برپايی تجمع کردند و نسبت به مالکيت شرکت تعاونی رفاهيات دادگستری خراسان رضوی و جانیای بيوجرسی و کانکس نگهبانی در اين اراضي اعتراض دارند؛ از همين رو جهت بررسی اين ماجرا با فرماندار شهرستان طرقيە و شانديز و نماينده تشکل‌های مردم نهاد در شورای حمايت و توسعه اين شهرستان به گفت‌وگو پرداختيم.

**رای سه کارشناس خبره معتمد به نفع مردم**

فرماندار شهرستان طرقيەشانديز در خصوص اين ماجرا بيان کرد: اراضي در حدود ۲۰ هکتار در پلاک ویرانی و فيانی قرار گرفته است و شرکت تعاونی رفاهيات دادگستری خراسان رضوی، سندی را ارائه کرده مبنی بر اینکه اين زمين‌ها متعلق به آنها است اما از طرف ديگر مردم آن منطقه و مالکان آنجا نيز يک سری اسناد و مدارکی همچون انواع قولنامه ها و سسند صادر را ارائه کرده‌اند که بر اساس آن سند مادر اين اراضي بين مردم آنجا «سالار بخش» شده است.

سيدحسن حسيني با اشاره به ادعاي مالکيت شرکت تعاونی رفاهيات دادگستری خراسان رضوی بر اين اراضي گفت: اين شرکت تعاونی ادعاي مالکيت اراضي را دارد و در حدود ۸ يا ۸ ماه گذشته نيز جهت تصرف اراضي مذکور، اقدام به جانیایی پلوه‌های بيوجرسی کرده است و روی آنها نيز عبارت «بين اراضي متعلق به رفاهيات دادگستری است هرگونه تعرض به اين اراضي پيگرد قانونی دارد» را نگاشته است. وی ادامه داد: همچنين اين شرکت تعاونی يک دکه نگهبانی جهت نظارت و حفاظت از اين اراضي در آنجا تعييه کرده است و مردم از سه ت چاپار ماه پيش نسبت به اين دو امر اعتراضات خود را شروع کرده‌اند و تاکيد دارند اين اراضي متعلق به آنهاست و اين تصرف از سمت رفاهيات دادگستری کاری غير قانونی است. فرماندار طرقيەشانديز با بيان اینکه دامنه اين تجمعات و اعتراضات به فرمانداری طرقيەشانديز هم رسيده، گفت: فرمانداری اين شهرستان سبب وظيفه خود در حفظ و تايمين امنيت منطقه، به اين مساله ورود پيدا کرده و طی جلسات متعددی که با نمايندگان هر دو طرف ماجرا جهت رسيدگی به اين موضوع تشکيل داديم، در نهايت به اين نتيجه رسيديم برای اینکه شک و شبهه برطرف و مالک اين اراضي مشخص شود، قرار شد جهت رسيدگی به اين موضوع سه کارشناس را تعيين کنيم.

حسینی تصريح کرد: به اين ترتيب يک کارشناس از سمت شرکت تعاونی رفاهيات دادگستری، يک کارشناس از سمت مردم و يک کارشناس هم بی طرف طبق روالی که در ساير پرونده‌ها وجود دارد، تعيين کرديم و اين سه کارشناس کار مطالعاتی و تحقيقاتی خود را طی سه ماه انجام دادند و نتيجه گزارش را که اين سه کارشناس به شورای تايمين شهرستان ارائه دادند به اين نحو بود که اين اراضي متعلق به مردم است و سند شرکت تعاونی رفاهيات دادگستری متعلق به اين اراضي نيست و مربوط به زمینی در جای ديگری است.وی با اشاره به مفاد صورتجلسه شورای تايمين شهرستان بيان کرد: طبق صورت جلسه‌ای که نمايندگان هر دو طرف نيز در آن شرکت داشتند، قرار بر اين شد که به هر شکلی که اين سه کارشناس نظر و رای صادر کردند، نتيجه ماجرا از رای و نظر اين سه کارشناس تجميع کنند و يک طرف به اينکه مرزهای طرف ديگر کنار برود اما با توجه به اینکه ۲ ماه از ارائه نظر کارشناسان گذشته است، هنوز شرکت تعاونی رفاهيات دادگستری آن اراضي را تخليه نکرده است و کما فی سابق کانکس نگهبانی و بيوجرسی‌های اين شرکت تعاونی در آنجا وجود دارد!

فرماندار طرقيەشانديز افزود: همين عاملی شده تا مردم نسبت به تمکين نکردن رفاهيات دادگستری به نظر کارشناسان اعتراض کنند و منشا بروز اختلاف شده است و از طرف ديگر مقامات قضايی نيز بيان می کنند که اين مساله يک کار حقوقی است و بايد مردم دادخواست خود را به دادگاه ارائه دهند و در دادگاه بر عليه رفاهيات دادگستری طرح دعوا کنند و اسناد ما را طی برگزاری فرآيند حقوقی باطل کنند و بعد ادعاي مالکيت اين اراضي را داشته باشند.

حسینی در ادامه سخنانش گفت: از طرف ديگر نيز مردم می گویند ما دادخواست نمی‌دهيم زيرا در فرآيندی ديگر ما محق تشخيص داده شديم و بناپراين نياز نيست دوباره دادخواست خود را ارائه کنيم. وی با بيان اینکه هيچ‌اکنون يک طرف اين قضيه مورد اختلاف مردم و تعدادی از اهالی روستای فيانی و ویرانی هستند که ادعا دارند سند مادر و سالار بخش دارند و هر سه نفر کارشناس خبره و قديمی نيز رای به نفع مردم داده‌اند در ادامه سخنانش گفت: در طرف ديگر اين ماجرا نيز شرکت تعاونی رفاهيات دادگستری خراسان رضوی است و سندی در دست دارد که بر اساس آن مدعی است اين اراضي متعلق به آنهاست و نظر آن سه کارشناس را (براب توافق که شده) رد و عنوان می کنند اين سه نفر در بررسی‌های خود دقت لازم را نداشته‌اند.

فرماندار طرقيەشانديز افزود: ما به آنها پاسخ داديم، بايد ايرادهای ورده به کار اين سه کارشناس را بيان کنيد تا بررسی شود اما چون هم اکنون نظر کارشناسان ارائه شده است از شرکت تعاونی خواستيم که به رای اين سه کارشناس تمکين کند و از طرف ديگر مردم نيز در آن اراضي قفلا کاری انجام ندهند تا اين جريان در فرآيند حقوقی خود قرار بگيرد و بعد از اعلام نتيجه دادگاه مالک قطعی مشخص شود اما شرکت تعاونی تا الان از رای کارشناسی تمرد کرده است و ما داريم اين قضيه را مديريت می کنيم تا به نتيجه منجر نشود.

**زورم ورود کرده قضايی در موضوع اراضي فيانی و ویرانی**  
 نماينده تشکل‌های مردم نهاد در شورای حمايت و توسعه شهرستان طرقيە شانديز نيز در اين رابطه گفت: با توجه به مستنداتی که مالکان اراضي واقع شده در منطقه فيانی و ویرانی ارائه داده‌اند و اتفاقا تعدادشان هم بالای چند هزار نفر است، آنها مدعی هستند که اين اراضي طبق آخرين رای صادره از طرف کارشناسان منتخب مردم و شرکت تعاونی متعلق به اين شده است. «پناهيا با اوصاف فني و نظر به اینکه مرزهای بين بخش ۶ و ۱۰ مشهد در اجرای ماده ۹ قانون ثبت تعيين شده است با عنايت به موارد پيش گفته تاسيس پلاک يک فرعی از ۳۶۷ اصلي بخش ۶ مشهد مبنای ثبتی و قانونی ندارد بناپراين محدوده‌ای که در حال حاضر شرکت رفاهيات دادگستری مدعی وقوع آن در بخش ۶ مشهد می باشد مقرون به واقعيت نبوده و محدوده مذکور با توجه به جيمع جهات جزو اراضي ویرانی پلاک ۱۶۹ اصلي بخش ده مشهد می باشد و ارتباطی به اراضي ديذر ندارد.»

رضا چالوشان ادامه داد: حال با توجه به اینکه اراضي آن منطقه جزو اراضي مزروعی و باغی محسوب می شود و مردم سند دارند و مالک شناخته شده‌اند، آنها می‌خواهند در اراضي خود قابليت انجام دهند و با توجه به رای صادر شده از طرف کارشناسان مبنی بر صحت گذاشتن بر مالکيت مردم، هم اکنون مالکان اراضي آنجا که مردم هستند با توجه به بيوجرسی‌ها و کانکس نگهبانی که از طرف اداره رفاهيات در آن اراضي تعييه شده و از رفت و آمد مردم به آن اراضي منامنت می کنند، اعتراض دارند.وی ادامه داد: حال درخواست مردم اين است که با توجه به نظر کارشناسانی که اتفاقا مورد تايد شرکت تعاونی رفاهيات نيز بوده‌اند و در رای صادر شده مبنی بر مالکيت مردم در آنجا اما اين شرکت تعاونی زیر بار اين رای نمی‌رود و مردم بيان می کنند که درست است ما تعدادمان زياد است و مالک هستيم اما بايد اين شرکت تعاونی به صلاح طريق قانونی به دنبال مطالبه خود باشد و نياز به گذاشتن بيوجرسی و کانکس نگهبانی بر سر اين اراضي نيست.نماينده تشکل‌های مردم نهاد شهرستان طرقيەشانديز عنوان کرد: مردم خواستار آن هستند اگر اين شرکت تعاونی جایی زمين دارد و زمين خود را بگيرد اما اگر در محل اراضي مذکور که اثبات شده متعلق به مردم است بايد اين اراضي را به مردم باز گرداند.چالوشان ادامه داد: در نهايت اين برخورد‌های ضربي به صلاح نيست و ممکن است حواشی بعدی را ايجاد کند.وی متذکر شد: با توجه به رويحه ضدفسادی که در دستگاه قضايی کشور حاکم است و با توجه به عزم ويژه‌ای که آيتالله رئيسی نسبت به برخورد با انواع مفاسد مختلف دارند اين موضوع نيز قطعا از طرف دستگاه قضا قابل پيگيري است.نماينده تشکل‌های مردم نهاد شهرستان طرقيەشانديز ادامه داد: ما به عنوان نماينده تشکل‌های مردم نهاد شهرستان طرقيە و شانديز که در حوزه‌های مختلفی به دنبال مطالبه حق و حقوق مردم هستنند، خواستار اين مطلب هستيم که اين موضوع شفاف و وضعت مردم مشخص شود و اگر قرار است دادگستری خراسان رضوی اين موضوع را پيگيري کند يک عزم ويژه‌ای برای بررسی آن قائل شود و از طريق کانال‌های حقوقی صحيح پيگيري شود.



# نظام مهندسی خراسان رضوی تخلفات مهندسان ناظر را پیگیری می کند

ساختمان خراسان رضوی برای رفع اين مشکل، پيشنهاده داد که برای پرونده های ساختمانی صفر تا ۲۰۰ مترمربع تعداد کار شدوا اضافه کرد: کارتابل مهندسين ناظر نيز در سامانه ساجا فعال است و طبق قانون، مهندسان مکلف هستند به صورت مرحله ای گزارشهای خود از روند اجرای پروژه های ساختمانی را در اين سامانه قرار دهند. نايب رييس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی گفت: به دليل کمبود مهندس ناظر در شهرستانها و همچنين وجود محدوديت برای نظارت بر پروژه ها توسط مهندس ناظر طبق قانون نظام مهندسی هر ناظر در سسال می تواند بر هشت پروژه ساختمانی نظارت کند از اين رو برخی از پروژه های ساختمانی با متراژ کم، بلامتکليف باقی می ماند.

نيز از سوی اداره کل راه و شهرسازی انجام می شود که اگر خطایی انجام شده باشد از مهندس ناظر گزارش مکتوب خواسته خواهد شدوا اضافه کرد: کارتابل مهندسين ناظر نيز در سامانه ساجا فعال است و طبق قانون، مهندسان مکلف هستند به صورت مرحله ای گزارشهای خود از روند اجرای پروژه های ساختمانی را در اين سامانه قرار دهند. نايب رييس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی گفت: به دليل کمبود مهندس ناظر در شهرستانها و همچنين وجود محدوديت برای نظارت بر پروژه ها توسط مهندس ناظر طبق قانون نظام مهندسی هر ناظر در سسال می تواند بر هشت پروژه ساختمانی نظارت کند از اين رو برخی از پروژه های ساختمانی با متراژ کم، بلامتکليف باقی می ماند.

برخی از ساختمانها گفت: آموزش مهندسان توسط اين سازمان به صورت دوره‌ای و هفتگی در حوزه های مختلف در حال برگزاری است تا مهندسان با مسائل روز آشنا باشند اما کيفيت بخشی به عوامل اجرائی بازمی گردد که متولی آن سازمان فنی و حرفه ای است.علی مقدم آريایی افزود: در حوزه عوامل اجرائی و فنی ساختمان ضعف زيادی وجود دارد به عنوان مثال جوشکار ماهر، بتن ريز ماهر و کارگر ماهر کم است و مهندس ناظر بازديدهای خود از نحوه اجرای پروژه ساختمانی را به صورت مرحله ای انجام می دهد و برای رفع اين نقيصه افزون بر تمرکز در آموزش مهندسان، در بی تعامل با دستگاههای اجرائی برای بهره مندی از عوامل اجرائی از اين آموزشها هستيم.

اعضای اين هيات انجام گرفته است و اين سازمان تابع قوانين اداره کل راه و شهرسازی به عنوان مرجع نظارتی است. انصری درباره ادعاي برخی دسترسی‌های غير مجاز اظهار کرد: در حال حاضر هيچ دسترسی غيرمجاز در دفاتر وجود ندارد.فرادی در فرآيند انجام کار به کار گرفته شده اند و کارها سرعت گرفته است. او درباره طولانی بودن زمان پاسخگویی گفت: در خصوص تسريع در پاسخگویی اشکالاتی وجود داشت که اکنون بر طرف شده است. انصری افزود: مادمه به طولانی بودن روند انجام امور اعتراض داريم و تلاش می کنيم گنج زمان را به حداقل برسانيم.

رئيس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی گفت: هر تخلفی که از سوی مهندسان ناظر صورت گيرد پيگيري و به شورای انتظامی ارجاع می شود. به گزارش صبح امروز، امير هوشنگ انصری روز گذشته در نشست خبری با خبرنگاران افزود: در صورت احراز تخلف يا کم کاری مهندسان ناظر طبق قانون با آنها برخورد می‌شود. وی در پاسخ به سوالی در خصوص مباحث قضايی مربوط به هيات رئيسه سابق اين سازمان گفت: هيچ پرونده قضايی که منجر بازداشت شدن يکی از اعضای هيات رئيسه شود تشکيل نشده و فقط جابه جایی در



محمدهادی علی نژاد

## برنامه‌های نوروزی مشهد سازگار با کرونا تعريف شده است

در تک‌تک آدم‌ها بالا می‌برد. شهردار مشهد با اشاره به اين که «فعاليت‌های ما در نوروز به دو بخش اصلی هنری و امان‌های ماندگار و فضای سبز و گل‌آرایی تقسيم می‌شود»، افزود: اميدوارم در سال ۱۴۰۰ کيفيت کار ما در حوزه‌های هنری افزايش پيدا کند و بتوانيم مردم را بيش‌تر در کير رويدادهای اين حوزه کنيم. همچنين بايد به هنرمندانی که در ساختن امان‌های خانه بهار اسال تلاش کردند تشکر کنيم.

## پنجاه و سومين ايستگاه آتش نشانی مشهد به بهره‌برداري رسيد



مشهد افزوده شده است که اين خودروهای پيشرفته با قابليت اطفا حريق های سنگين و حمل تجهيزات مجهز به روز ترين پمپ های دنيا و مانيتور الکترونیکی با قابليت کنترل از راه دور و پرتاب آب تا فاصله ۵۰ متری است. ظهوريان تصريح کرد: برای خريداري اين هشت دستگاه خودرو ۳۴۰ ميليارد ريال اعتبار هزينه شده است اما ارزش روز اين هشت دستگاه خودرو ۵۶۰ ميليارد ريال است که با اقدام خريد به موقع، صرفه جویی معناداری را در شرابط اقتصادی فعلی به همراه داشته است و آماده امداد رسانی احتمالی به زائران و مجاوران است.

۳۳ در بولوار سيد رضی و ايستگاه شماره ۳۵ در بولوار ميثاق مشهد نيز مطلوب تر خواهد بود.ظهوريان تصريح کرد: با افتتاح اين ايستگاه زمان پاسخگویی نيز با محوريت تسهيل در زمان رسيدن آتش نشانان به محل ماموريت به تناسب کاهش پيدا خواهد کرد و در امدادرسانی و رسيدن تيم های پشتيبان امداد و نجات و اطفا حريق نيز می تواند کمک شايانی به شهروندان و مديريت شهری در عمليات های پيش روی را داشته باشد. وی ادامه داد: گفتنی است در حال حاضر تعداد ايستگاه های آتش نشانی فعال در مشهد ۵۲ ايستگاه است که با افتتاح ايستگاه شماره ۵۳ (رازی) تعداد ايستگاه های فعال در سطح شهر مشهد افزايش رو به استاندارد های جهانی را طی می کند و با برنامه ريزی های انجام شده، يک ايستگاه جديد آتش نشانی در اوایل سال جديد به بهره برداری می رسد و دو ايستگاه ديگر نيز که مراحل بهسازی و توسعه آن در حال اتمام است، در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۰ مورد استفاده قرار خواهد گرفت. مديرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد گفت: همچنين هشت دستگاه کاميون دو ديفرانسيل پيشرفته اطفاي حريق اسکانيا مدل ۲۴۱۰ که ظرفيت تاثيرک آب آن ۹ هزار ليتر بوده و مجهز به مخزن فوم ۹۰۰ ليتري است به نوآگان عملياتی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری

چه حال و هوایی داشتيم، ويروس کرونا هممان ناخواندای بود که به يکباره وارد زندگی‌مان شد و دورانی را شروع کرديم که شايد هيچ کداممان تجربه‌اش نکرده بوديم. وی ادامه داد: سال گذشته برنامه‌های بسياری برای نوروز و بهار ۱۳۹۹ تدارک ديده بوديم زيرا مجموعه های بزرگی همچون، کارخانه جات نان قدس نوروزی را در شهر نصب نکرديم. کلائی تصريح کرد: در حال حاضر به جایی رسيده‌ايم که همه ما پذيرفته‌ايم که کرونا جزئی از

ايستگاه به صورت اسکلت فلزی و مقاوم در برابر زلزله است و در هر شيفت ۲۴ ساعته، ۱۵ آتش نشان به همراه پنج دستگاه خودرو سبک و سنگين اطفا آماده امداد رسانی به شهروندان هست.تدوی اضافه کرد: ضرورت احداث ايستگاه شماره ۵۳ با توجه به بافت متراکم صنعتی، تجاری، اداری و مسکونی در اين محدوده شهری، برای سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد بسيار مهم و با اهميت قلمداد می شود زيرا مجموعه های بزرگی همچون، کارخانه جات نان قدس رضوی، بیمارستان فوق تخصصی رضوی، مجموعه مرکز نگهداری معلولان فتح المبين، مجتمع های چند منظوره تجاری و مسکونی، باغات آستان قدس در اين منطقه قرار گرفته که ريسک خطر پذيری بالایی را به همراه دارد. مديرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد بيان کرد: با بهره برداری از ايستگاه شماره ۵۳ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد، چتر ایمنی اين اماکن و محدوده شهرک رازی، بولوار انديشه، بولوار شريعتی، بولوار حجاب، بولوارامامت و بزرگراه شهيد کلاترزی شهر مشهد تکميل و پشتيبانی برای ايستگاه های شماره هفت در بولوار اماميه، ايستگاه شماره ۴۳ در بولوار شهيد فرامرز عباسی، ايستگاه شماره ۱۴ در بولوار توس، ايستگاه شماره

سنگين که با حضور محمدرضا کلائی شهردار مشهد، رئيس و اعضای شورای اسلامی شهر مشهد، مسعود ظهوريان مديرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد و جمعی از مسئولان شهری برگزار شد، ضمن تبریک ايام شيعانيه، اظهار کرد: افزايش تعداد ايستگاه ها متناسب با توسعه شهر، جانیایی عيق ايستگاه ها مطابق با مطالعات و استانداردهای تعيين شده و تايمين ماشين آلات تخصصی متناسب با فراروانی عمليات ايستگاه ها نقش بسياری مهمی بر تايمين ایمنی شهر و آسايش و آرامش شهروندان دارد.

وی افزود: مديريت شهری و شورای اسلامی شهر مشهد توجه ويژه ای بر اين موضوع داشته اند که در سال های اخير توانسته ايم اعتبارات خوبی در اين زمينه کسب کنيم. امسال بالغ بر ۲۵ ميليارد تومان در آلبوم بودجه ۹۹ برای احداث ايستگاه های جديد و بهسازی ايستگاه های موجود پيش بينی شده بود. معاون خدمات شهری شهرداری مشهد بيان کرد: با تلاش خوب همکاران ما در سازمان آتش نشانی و خدمات شهری شهرداری مشهد از ابتدای سال سال تاکنون دو ايستگاه مجد در

مديرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد گفت: پنجاه و سومين ايستگاه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد در خيابان رازی مشهد (شهرک غرب) با اعتبار ۱۳۹ ميليارد ريال به بهره‌برداري رسيد.

به گزارش صبح امروز، مسعود ظهوريان در آيين افتتاح ايستگاه ۵۳ آتش نشانی و بهره برداری از هشت دستگاه خودرو عملياتی سنگين که با حضور محمدرضا کلائی شهردار مشهد، رئيس و اعضای شورای اسلامی شهر مشهد، مهدی يعقوبی معاون خدمات شهری شهرداری مشهد و جمعی از مسئولان شهری برگزار شد، اظهار کرد: پنجاه و سومين ايستگاه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد در خيابان رازی مشهد (شهرک غرب) احداث شد.وی افزود: اين ايستگاه در محدوده منطقه ۱۰ شهرداری مشهد در زمينی قريب به هزار و ۴۰۰ متر مربع و زيربنای ۸۰۰ متر مربع واقع شده است.

مديرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد بيان کرد: مجموعا حدود ۱۳۹ ميليارد ريال اعتبار برای اين ايستگاه مهم هزينه شده است و در گروه ايستگاه های متوسط با کاربری اطفا حريق و امداد و نجات در مجموعه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد قرار گرفته است.ظهوريان خاطر‌نشان کرد: سازه و ساختمان اين



معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: برای سال آينده ۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۱ ميليارد تومان پيش بينی شده است که خوشبختانه با نگاه خوب شهردار و شورای اسلامی شهر مشهد اين ميزان اعتبار نيز مصوب شده است. به گزارش صبح امروز، مهدی يعقوبی در آيين افتتاح ايستگاه ۵۳ آتش نشانی و بهره برداری از هشت دستگاه خودرو عملياتی

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد تصريح کرد: برای سال آينده ۹ پروژه تعريف شده که بالغ بر ۴۱ ميليارد تومان اعتبار برای آن پيش بينی شده است که خوشبختانه با نگاه خوب شهردار و شورای اسلامی شهر مشهد اين ميزان اعتبار مصوب شده است.

يعقوبی گفت: امسال ۳۷ ميليارد تومان برای خريد ماشين آلات هزينه شده است و امروز نيز هشت دستگاه خودرو عملياتی سنگين نيز به سيستم اضافه می شود. همچنين مقدمات خريد يک نردبان ۳۲ متری با توجه به بافت منطقه ۱۰ در دستور کار گرفته است که سال آينده به ايستگاه اضافه می شود. وی ادامه داد: از ابتدای سال سال تاکنون ماموريت داشستيم تا در کنار تمامی ماموريت های موجود در حوزه خدمات شهری به مسائل اجتماعی بپردازيم. از جمله پروژه های بزرگ خودی توان به تصفيه خانه سيناز با اعتبار بالغ بر ۱۰۰ ميليارد تومان، پروژه ساماندهی کشف رود با اعتبار بالغ بر ۱۴۰ ميليارد تومان، پروژه «سند کار» و کلان پروژه کاشت هزار و ۵۰۰ درخت اشاره کرد.





## خبر

## وزارت ورزش تماشاگر فاجعه مدیریتی در

## استقلال

اتفاقات روز گذشته در باشگاه استقلال یک بار دیگر نشان داد وزارت ورزش فقط نام ناظر روی این باشگاه را یدک می کشد و در عمل این وزارتخانه تنها تماشاگری بیش نیست. به گزارش ارس، اگر به مصاحبه های اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال طی ماه های اخیر دقت کنیم تنها یک مساله کلیدواژه مشترک آنها پیرامون مشکلات است. آنها همگی معتقدند تمامی مشکلات امروز استقلال به خاطر مدیریت گذشته و عقد قراردادهای نجومی با بازیکنان است که حتی پای نهادهای نظارتی را به این باشگاه را باز کرده است. این موضوع بارها و بارها توسط احمد مددی عنوان شد و فردی که خودش معاون سوم و کم اثر مدیریت سعادتمند بود بارها تاکید کرد مدیریت قبل قراردادهایی را با برخی از بازیکنان امضا کرده که باشگاه توان پرداخت ارقام این قراردادها را ندارد. از طرفی حجت نظری و بقیه اعضای هیات مدیره استقلال چندین بار تاکید کردند باشگاه به خاطر عقد قراردادهای شیانه در طبقه ۲۳ هتل معروف دچار مشکلات مالی گسترده شده است. البته با اتفاقات روز گذشته در محل باشگاه استقلال مشخص شد این صحبت ها شعاری بیش نبود و در این بین وزارت ورزش هم که این روزها به خاطر عدم نظارت مناسب روی عملکرد مدیران فراسیون، آبروی بین المللی فوتبال کشور را به حراج گذاشته، باز هم تنها تماشاگر اتفاقات رخ داده در باشگاه استقلال بود.

فردی که در دوران مدیریت احمد سعادتمند در نقش مشاور انواع فعالیت های مشکوک را انجام داد و در فصل نقل و انتقالات جولان می داد، حالا در دوره مدیریت احمد مددی نقش اول فیلم سینمایی حضور بازیکن پدیده در این تیم را بازی کرده و با افتخار عنوان می کند که در مذاکرات با امین قاسمی نژاد، نماینده باشگاه استقلال بوده است.

مگر غیر از این است که در هیات مدیره باشگاه استقلال موارد مربوط به جذب بازیکنان بر عهده مهدی عبدیان است؟ مگر غیر از این است که همین اعضای هیات مدیره به خاطر سوء مدیریت سعادتمند وی را از کار برکنار کردند، پس چطور می شود فردی که نقش مشاور مدیر پیشین استقلال را داشته و این باشگاه را با کوهی از مشکلات مواجه کرده دوباره سر و کله اش در این باشگاه پیدا شده و با افتخار عنوان می کند نماینده استقلال است؟

عجیب تر اینجاست که روز گذشته همین افراد که هیچ مدرکی مینی بر مجوز نقل و انتقالاتی رسمی در فوتبال ایران را ندارند در مقابل خبرنگاران مدعی می شوند که برای خوردن جای به باشگاه استقلال رفته اند. آیا باشگاهی با ۳۰ میلیون هوادار جای جای خوردن افراد بدون مجوز در نقل و انتقالات است؟ در این گونه موارد وزارت ورزش چه نقشی دارد؟ حراست وزارت ورزش و کمیته اخلاق فراسیون چه نقشی دارند؟

این که یک فرد معلوم الحال به خاطر ضعف مدیریتی در باشگاه استقلال، بازیکنی که مد نظر کادر فنی است را به باشگاه آورده، چیزی جز ناتوانی مدیران این باشگاه نیست و نشان می دهد مدیران این باشگاه حتی در امور مذاکره با بازیکنان مبتدایی را رعایت نمی کنند. مدیرانی که ادعای شفاف سازی، پاکسازی و مردمداری می کنند و حتی بی پوشاندن ضعفهای خود دست به کمک های مردمی دراز می کنند. **www.pishnah.com**

که در این باشگاه چه می گذرد؟ به نظر می رسد تا زمانی که مسئولان ذریبط به اینگونه مسائل در باشگاه استقلال ورود نکنند تموضی های ی در پی مریمان و حضور کسی مثل فرهاد مجیدی که اتفاقا از مشاوره های همین افراد چسبیده به مدیریت قبلی مجبور به استعفا شد نه تنها فایده ای ندارد بلکه این روند تنزل در آینده هم ادامه خواهد داشت.



عزیزی خادم:

# تنها راه حل فعلی حمایت برای بازنگری رای فیفا است

فراسیون جدید صورت گرفته همین تغییرات نیز موجب انتقاداتی شده اما این روند، ادامه خواهد داشت و ما نیاز به زمان برای اجرای همه برنامه‌های خود در فراسیون فوتبال داریم.

عزیزی خادم با تاکید بر اینکه مصوب شده ۲۵ درصد از درآمدهای فراسیون فوتبال در استان‌های غیربرخوردار یعنی شهرهایی که دارای تیم لیگ برتری نیستند، هزینه شود، گفت: مشارکت استان‌ها و همه باشگاه‌ها موجب کشف استعدادها و شکوفایی فوتبال خواهد شد.

وی در زمینه صیانت از حقوق داوران نیز عنوان کرد: قطعاً با خاطیانی که بدون دلیل مستند داوران را زیر سوال می‌برند، برخورد خواهد شد و در نظر داریم درافتی داوران را نیز به میزان چشمگیری افزایش

خارجه برای چگونگی انجام رایزنی‌ها و ارسال نامه به اینفانتینو رئیس فیفا و شیخ سلمان رئیس AFC انجام شد. وی، تنها راه‌حل موجود در شرایط کنونی را استفاده از تمام ظرفیت‌های کشور برای بازنگری در نظیر فیفا دانست و خواستار حمایت مجلس از مدیریت جدید فراسیون فوتبال برای عبور از این بحران شد .

رئیس فراسیون فوتبال با اشاره به اینکه تیم ملی فوتبال ایران ۴ بازی مهم در خرداد ماه پیش رو دارد، یادآور شد:

رئیس فراسیون فوتبال با اشاره به اینکه تیم ملی فوتبال ایران ۴ بازی مهم در خرداد ماه پیش رو دارد، یادآور شد: ضرورت دارد تا رسیدن به موعد برگزاری این مسابقات، اردوهای آماده سازی برای تیم ملی در نظر گرفته شده که بر همین اساس ۳ تا ۱۰ فروردین تیم ملی اردوی آماده‌سازی و بازی با تیم ملی سوریه

رئیس فراسیون فوتبال گفت: در حال حاضر تغییرات زیادی در فراسیون جدید صورت گرفته که همین تغییرات نیز موجب انتقاداتی شده اما این روند، ادامه خواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری فارس، شهاب عزیزی خادم رئیس فراسیون فوتبال در جلسه امروز مجلس با بیان اینکه اقداماتی در همان روزهای ابتدایی قبول

مستولیت در فراسیون فوتبال برای گرفتن اخذ میزبانی در فراسیون صورت گرفت، عنوان کرد: نامه‌ای در تاریخ ۵ مارس حدود ۱۴ روز قبل به دبیرکل AFC ارسال شد و موضوع دفاع از حق میزبانی ایران در این نامه مطرح شد. همچنین پس از بیانه AFC درباره تعیین میزبان رقابت‌ها، جلساتی با وزیر امور



## آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات

**اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی در اجرای صدر ماده ۲ قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخائر جنگلی کشور (۷۱/۷/۱۲) و تبصره یک ماده سه آئین نامه اجرائی مصوب ۷۱/۱۲/۱۶ هیات وزیران بر اساس تفویض اختیار شماره ۷۰۴/۱۰۰/۹۰- ۷۲/۴/۲۷ سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور محدوده رقیبات اصلی و کلیه فروعات مربوط به هر پلاک در حوزه استحفاظی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی فهرست را به شرح ذیل:**

| ردیف | مشخصات ثبتی   |     |             | نام شهرستان | نام        | حدود اربعه                                                                   |                                                          |                                                               |                                                                                     | مساحت (هکتار) |           |           |
|------|---------------|-----|-------------|-------------|------------|------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------|-----------|
|      | نام پلاک      | بخش | پلاک فرعی   |             |            | پلاک اصلی                                                                    | شمال                                                     | شرق                                                           | جنوب                                                                                | غرب           | مستثنیات  | منابع ملی |
| ۱    | یکه سعود سفلی | ۴   | کلبه فروعات | ۱۲۳         | رازوجرکلان | حدود اراضی پلاک ۱۳۴-اصلی<br>موسوم به قانلو و موز ترکمنستان                   | حدود اراضی پلاک ۱۲۲- اصلی موسوم به قانلو و موز ترکمنستان | حدود اراضی موات پلاک ۱۲۵- اصلی موسوم به قانلو و موز ترکمنستان | حدود اراضی پلاک های ۱۱۶،۱۱۷،۱۱۸،۱۱۹و ۱۲۰- اصلی موسوم به کرکولی از بخش یکه سعود علیا | ۴۹۱/۵۶۴۳      | ۳۴۶۵/۱۱۳۰ | ۲۳۵۶/۶۸۲۳ |
| ۲    | ایزمن سفلی    | ۴   | کلبه فروعات | ۳۰          | یجنوره     | حدود اراضی پلاک ۱۲-اصلی موسوم به زرخانه و اراضی ۳۱- اصلی موسوم به ایزمن علیا | حدود اراضی اصلی ۲۷- اصلی موسوم به سجد                    | حدود اراضی پلاک ۹۹- اصلی موسوم به تاره                        | حدود اراضی پلاک ۱- اصلی موسوم به قلیش                                               | ۵۵۴/۵۰۰۹      | ۲۲۱۵/۳۸۷۸ | ۲۸۴۹/۸۸۸۷ |

### توضیحات:

۱- به استثناء اراضی موات به مساحت ۱۴۷۳/۷۶۵۹ هکتار که محاط در پلاک یکه سعود سفلی و در آگهی اعلام رای موات مدیریت امور اراضی استان خراسان به شماره ۱۲/۲/۱۲۸۹۱مورخ ۷۴/۹/۹ آگهی گردیده است.

۲- به استثناء اراضی موات به مساحت ۱۱۲۵/۷۳۲۷ هکتار که محاط در پلاک ایزمان سفلی است ودر آگهی اعلام رای موات مدیریت امور اراضی استان خراسان به شماره۲۸۸۲ مورخ ۷۶/۰۹/۱۹ آگهی گردیده است.ضمنا به استثنای مستثنیات قانونی تبصره سه (هر پلاک)موضوع ماده دو قانون ملی شدن جنگلها که به وسیله روسای ادارات منابع طبیعی شهرستان و کارشناسان ذیصلاح این اداره کل بازدید و مشخصات این رقبه درمتن این آگهی قیدو سوابق مربوطه درادارات منابع طبیعی شهرستان های ذیربط و اداره کل موجود است جزو منابع ملی شده موضوع ماده (یک)قانون ملی شدن جنگلها تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی شده در هر رقبه و فروعات آن معترض می باشند از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه های کثیرالانتشاراعتراض خودرا به دبیر خانه کمیسیون ماده واحده مستقر در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانها، تحویل نمایند. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت قانونی تعیین شده حسب اعلام و درخواست اداره کل منابع طبیعی خراسان شمالی نسبت به اخذ سند مالکیت منابع ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد شد.

**حسن وحید- مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی**

شناسه آگهی ۱۱۴۰۹

### منقودی

برگ سبز و سبند کمپانی سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۱ اکسپرتی رنگ به شماره موتور ۱۳۹۶-۲۰۵۶۱ و شماره پلاک ۴۷ ب ۸۷۴ ایران ۲۶ به مالکیت رضمانلی زارعی شماره ملی ۲۰۹۰۵۷۲۱۹۰۲ فرزند رجبعلی منقود گردیده و در درجه اعتبار ساقط میباشد.

۱۱/۱۱۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۶-۳۰۱۲۰۰۳۹۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید رضا سلامتی فرزند سید علی شماره شناسنامه ۹۷۴۴ صادر ه از کاشمر در ششداگن یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۵۹/۲۳ متر مربع از پلاک ۱۷۱۲ اصلی، ۱۷۱۴ اصلی و ۳ فرعی از ۱۷۱۴ اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس خیابان سلطانیه خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه عبیدی وآقای مهدی سلامتی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار اول: ۱۳۹۶/۱۲/۱۲.تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷ محمد محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

**۱۱/۱۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی** آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۶-۳۰۶۰۱۲۰۰۴۰۵۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا پورابکر فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۵۹۹۹ صادر ه از کاشمر در ششداگن یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پلاک ۲۰۹۳ اصلی واقع در بخش یک شهرکاشمر به آدرس خیابان سلطانیه خریداری از مالک رسمی ، مالکیت متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۱۲/۱۲.تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷ محمد محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

**۱۱/۱۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی** آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۶-۳۰۶۰۱۲۰۰۴۰۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن علیراده اول فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۳۱۱ صادر ه از کاشمر در ششداگن یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۸/۲۵ متر مربع از پلاک ۲۰۹۳ اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر به آدرس خیابان سلطانیه خریداری از مالک رسمی ، مالکیت متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۱۲/۲۰.تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷ محمد محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

**۱۱/۱۴هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی(۱۲/۱۷)**

آگهی موضوع ماده۴قانون و ماده۱۲آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳۱ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسومی مصوب۹۰/۹/۲۰برای رای شماره ۱۳۹۶-۳۰۶۰۰۰۹۶۵۱ مورخ ۹۹/۱۲/۰۵هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی تیشاپورتصرفات مالکانه و بلامعارض آقای صفرعلی سلامتی فرزند حسن نسبت به ششداگن یکباب ساختمان به مساحت ۲۱۳/۳۰ متر مربع از پلاک شماره ۸۲۷ اصلی واقع در اراضی شهر بخش یک حوزه ثبت ملک تیشاپور خریداری از مالک رسمی آقای حسن بهشتیان محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۴قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از درج الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشاراولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل

ووقع ملک تسلیم و رسید اداره نمایند. معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت

به تقدیم بازخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و سند صدور مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الفه: ۹۹/۱۲/۲۷ تاریخ انتشاراول: ۹۹/۱۲/۱۲ تاریخ انتشاردوم: ۹۹/۱۲/۲۷ علی امینی - رئیس ثبت اسناد و املاک تیشاپور

**۱۱/۱۵هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی(۱۲/۱۸)**

آگهی موضوع ماده۴قانون و ماده۱۲آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱ و ۳۱ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسومی مصوب۹۰/۹/۲۰برای رای شماره ۱۳۹۶-۳۰۶۰۰۰۵۹۶۳ مورخ ۹۹/۱۲/۰۴هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردر واحد ثبتی تیشاپورتصرفات مالکانه و بلامعارض خانم فاطمه حلاجان فرزند محمد اسماعیل نسبت به ششداگن یکباب ساختمان به مساحت ۵۸/۷۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۵ فرعی از ۲۳۴ اصلی واقع در اراضی حیدریه بخش ۲ حوزه ثبت ملک تیشاپور خریداری از مالک رسمی سلطان نجفی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۴قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها از تاریخ الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشاراولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم بازخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و سند صدور مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الفه: ۹۹/۱۲/۲۷ تاریخ انتشاراول: ۹۹/۱۲/۲۷ علی امینی - رئیس ثبت اسناد و املاک تیشاپور

**۱۱/۱۶اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی** آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۶-۳۰۶۰۱۲۰۰۶۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حواد کریمی فرزند رضمان بشماره شناسنامه ۸۹۰ صادره از بردسکن در ششداگن یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۸/۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳۴۱ فرعی از ۳ اصلی واقع درخراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه موسوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۱۲/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷ غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

**۱۱/۱۷اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ترب حیدریه**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی** آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا به ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۱۲/۱۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۱۲/۲۷ محمد کاظم باقرزاده - رئیس ثبت اسناد و املاک ترب حیدریه



روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی  
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱  
سازمان آگهی‌ها: ۰۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳۰-پلاک ۴  
تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴

نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۰۵۱ سامانه پیام‌کوتا: ۰۵۸۰۸۰۸۸۸

دفتر خراسان شمالی: ۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

مطالب درج شده در روزنامه اثر آا به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



درگاه پرداخت امن

## زیبا کلام: چرا همهٔ دلال‌ها، محتکرین و ستون پنجم دشمن در ایران جمع شده‌اند؟/ در کشوری که هاشمی رد صلاحیت می‌شود، هر چیزی امکان پذیر است! / فعال اصولگرا: نزدیکان رئیسی گفتند نمی‌آید

تا به مردم ایران در مورد این‌که چطور می‌توانیم پنجره جدیدی باز کنیم و روابط جدیدی بین کشورهایمان آغاز کنیم، صحبت می‌کنم.» اما تا زمانی‌که آمریکا آن پنجره را به قهر و قلدری ضدیرجامی بسته، پیام نوروزی هیچ رئیس‌جمهوری مسموع ملت ایران نخواهد شد.شما می‌توانید نوروز امسال را به یک فرصت بزرگ برای بازسازی مناسبات دو کشور تبدیل کنید. کافی است با تصمیمی قاطع گسست دولت جدید امریکا را از رویکرد تنش‌زای دونالد ترامبی اعلام کنید و به زبان تعامل و تکریم – نه تحریم و تهدید – با دولت و ملت ایران سخن بگویید، تا دور تازه‌ای از همکاری‌ها آغاز شود و دو ملت از آن سود ببرند.

### کوشکی: ضرغامی پایگاه اجتماعی ندارد

محمداصادق کوشکی، فعال سیاسی اصولگرا در گفت‌وگویی با «آزادی» گفت: «تجربه انتخابات در کشور ما نشان داده که نامزدهایی موفق می‌شوند که یک پایگاه اجتماعی مشخص داشته باشند. آقای ضرغامی اما تا کنون در موقعیتی نبوده‌که بتواند برای خود پایگاه اجتماعی ایجاد کند.» وی افزود: «اگر بشود به او سیاست مدار گفت چون به معنی دقیق کلمه سیاست مدار نبوده است، از آن دسته سیاستمداران فاقد پایگاه اجتماعی یا رده است. سیاستمدارانی که نه به واسطه پایگاه اجتماعی خود بلکه به واسطه مناصبی که داشته‌اند، وارد حوزه سیاست شده‌اند و شهر خاصی نمایندگی نمی‌کنند.» این فعال سیاسی اصولگرا تاکید کرد: «طبق تجربه این گروه از سیاستمداران اگر با یک پایگاه اجتماعی اتلاف نکنند شانسی برای ورود آبرومند در انتخابات ندارند. به هر حال ما در گذشته نامزدهایی داشته‌ایم که اگرچه در سمت‌های قابل توجهی مثل بوده‌اند اما در گستره ملی بیش از ۸۰ یا ۱۰۰ هزار رای نگرفته‌اند! دلایلش نیز این بوده که پایگاه اجتماعی نداشته‌اند.» کوشکی همچنین تصریح کرد: «دقت داشته باشید که مقصود از پایگاه اجتماعی داشتن، وابستگی به طیف‌های سیاسی مثل اصلاح طلب و اصولگرا نیست. منظور لایه‌هایی از جامعه است. مثلا ممکن است که پایگاه اجتماعی یک نامزد طبقه متوسط و پایگاه اجتماعی یکی هم بازار و طبقه ستنی باشد.» وی در پاسخ به اینکه آیا تلاش‌های ضرغامی برای ارائه چهره متفاوت‌تر از خود از طریق اینستاگرام موفق بوده است یا خیر؟ گفت: «باید بازخوردهای را بررسی کرد و پاسخ داد. دوستانی که در فضای مجازی فعال‌تر هستند حتما بهتر می‌توانند این را بگویند اما من فکر نمی‌کنم که بازخورد جدی گرفته باشند.»

**منبع : تابناک**

نتیجه همین بود؟ اگر دوست داشتید متن کيفرخواست دادستان محترم و حکم دادگاه محترم بدوی را هم انتشار می‌دهم، حتما مطالعید که احکام زمانی قابل استناد می باشند که قطعیت یافته باشند در حالی که پرونده جنایعالی همچنان جهت تجدیدنظرخواهی در دادگاه مفتوح و مطرح رسیدگی می‌باشد.

به هر روی، برای شما محکومیت که سهل است، جایزه هم باید دریافت کنید. از این‌رو، در حالی‌که یک‌درصد مردم تهران هم شما را نمی‌شناسند، در لیست قرار می‌گیرید و به‌عنوان نماینده هم انتخاب می‌شوید. اگر معنی ایستادگی در برابر فساد و تخلف و ناکارآمدی این است، رندان همه داوطلبند. البته که شاید شما شایستگی‌هایی دارید که دیگران ندارند. در ضمن جهت مزید استحضاراتان، از سال ۱۳۹۰ در کشور وزارت مسکن و شهرسازی نداریم و نام این وزارتخانه به راه و شهرسازی تغییر پیدا کرده است. همین‌طور که ایستادگی می‌فرمایید کمی هم دقت کنید.

عزیز من!

من قصد داشتم که این موضوع را خبری کنم، شما خواستید. لطفا این معجون را این‌قدر هم نزید. صرف‌نظر از نتیجه تجدید نظر، به وجدان خود مراجعه کنید. البته که در هر صورت خدا ناظر است و مردم آگاه و این ترفندها راه به‌جایی نمی‌برد.

«توبیت سید نظام الدین موسوی: پس از مدتها رفت و آمد پرونده و بررسی قضایی، نهایتا دفاعیاتم در دادسرا و دادگاه مقبول افتاد و از شکایات آقایان حسین فریدون برادر رئیس‌جمهور و عباس آخوندی وزیرسابق مسکن و شهرسازی تبرئه شدم.

برای اصلاح امور، افشاگری و ایستادگی در برابر فساد و تخلف و ناکارآمدی از اوجب واجبات است.

### تاج‌زاده برای بایدن نامه نوشت

فعال سیاسی اصلاح طلب در نامه ای خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا نوشت: ایرانیان در آستانه بزرگترین عید ملی خود درحالی به استقبال نوروز می‌روند که سفره آنان از جمله بر اثر تحریم‌های یک‌جانبه و ظالمانه امریکا و نیز بر اثر سلب دسترسی ایران به دارمها و دارایی‌های خود، کوچک‌تر از هر زمان شده است.مصطفی تاج‌زاده ادامه داد: تبریک نوروزی آقای اوباما در ایام توافق کارکردی برجام، و ارجاع او به شعر فریدون مشیری که «باز کن پنجره‌ها راه، که نسیم، روز میلاد اقا‌هی‌ها را جشن می‌گیرد، و بهار، روی هر شاخه، کنار هر برگ، شمع روشن کرده است» بامعنا بود، زیرا از پذیرفته‌بود که بگوید: «من هر بار از نوروز استفاده می‌کنم

ساده در این است که این محدودیت‌ها تا چه اندازه توانسته، اهداف طراحان آن را به ثمر نرساند و موفق ظاهر شود؟

### یبا کلام: چرا همهٔ دلال‌ها، محتکرین و ستون پنجم دشمن در ایران جمع شده‌اند؟

استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران در توثیتی نوشت: برایم همیشه سؤال بوده: که کمبودهایی که علی‌الدوام در ایران پیرامون کالاها و مایحتاج مردم، همچون آهن، چدن، سیمان، تخرم‌مرغ، پیاز، انیسولین، مرغ و... اتفاق می‌افتاد، چرا در سرزمین‌های دیگر اتفاق نمی‌افتاد؟ چرا «تورویست‌های اقتصادی»، «ستون پنجم دشمن»، «محتکرین، سودجویان، دلالان و واسطه‌های زلوصفت» و... همه در ایران جمع شده‌اند؟ زیبا کلام ادامه داد: چرا اجناس در بلاد دیگر، کمیا، بیا، و گران نمی‌شوند؟ چرا «بیست‌وسوی» کشورهای دیگر، مجبور نمی‌شوند دوربین‌بدست، پرود انبار کالا‌های محتکرین را بنمایش درآورند و بمردم نشان دهند که مشکلات اقتصادی، ربطی به‌سیاست‌ها و عملکرد نظام نداشته، و دلالان و سودجویان مقصرند، و قوهٔ قضاییهٔ‌شان هم مجبور نمی‌شوند «سلاطین» مربوطه را اعدام کنند؟دویست سال پیش، آدام اسمیت گفت: «دولت تاجر خوبی نیست». اقتصاد فاسد، ناکارآمد و دولتی ایران، ظرف چهل‌ودوسال گذشته، نشان داد که او، خیلی هم بی‌راهه نمی‌گفته.

### کنایه سنگین آخوندی به نماینده معروف اصولگرا: طاق‌باز بخوابید

عباس آخوندی وزیر مستفی راه و شهرسازی در واکنش به توبیت نماینده تهران که از برتره خود از شکایت آخوندی و حسین فریدون خبر داده بود نوشت:

جناب آقای سید نظام الدین موسوی

شما لطفا با خیال راحت طاق‌باز بخوابید همه به وظیفه‌ای اخلاقی خود واقفند، شما نیازی به حضور در جلسه‌های بازپرسی ندیدید، هم‌چنان‌که شرکت نکردید. لذا، رسیدگی به اتهام‌هایی بسیار آشکار و سراسرت به دلیل عدم‌حضور شما، علیرغم احضارهای مکرر و بی‌توجهی‌تان به سیستم قضایی بیش از ۵ سال به‌طول انجامید. اگر تمایل داشتید آمار عدم حضور شما در جلسه‌های بازپرسی و تعیین وقت‌های بعدی را منتشر می‌کنم. هرچند به‌موجب قانون عدم حضور متهم در دادسرا با وجود دلایل و چندین بار احضار متجر به جلب می‌گردد. البته کسی هم شما را جلب نکرد. با آن همه اتهام و افترا‌یی که شما بستید، هیچ نیازی به حضور در دادگاه هم ندیدید. لذا، حضور هم نیافتید. نمی‌دانم اگر کس دیگری جز شما بود، آیا

داشت: سه چهار ماه پیش رو دولت خیلی کارها می‌تواند انجام دهد ضمن اینکه ارزیابی‌های عملکرد دولت باید انجام بگیرد. اعضای دولت اگر در صف‌های مرغ بایستند کمتر از ۲۴ ساعت مشکلات را می‌توانند حل کنند.دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ما از مردم تقاضا داریم تمام کسانی که در دولت آینده می‌توانند تحول ایجاد کنند را به ما پیشنهاد کنند، گفت: علت اینکه این پیشنهاد را دادیم این است که ما می‌خواهیم در انتخابات‌های گام دوم انقلاب تحولی ایجاد شود و دیگر اینطور نباشد که یک نفر انتخاب شود که سراسر درگیری و اختلاف با قوای دیگر باشد و یا مخالف خوانی کند و یا با مردم ارتباطی نداشته باشد.

### در کشوری که هاشمی رد صلاحیت می‌شود، هر چیزی امکان پذیر است

حکیمی پور دبیرکل حزب اراده ملت تاکید کرد: از نظر قانون باید بی‌طرفی رعایت شود؛ «رجل سیاسی» و «فعالیت سیاسی» در قانون تعریف شده است که همه این موضوعات باید سنجیده شود و به گونه‌ای نباشد که شخصی که سال‌های سال در سیاست فعالیت داشته است، رد صلاحیت شود و اشخاصی که هیچ‌گونه فعالیت سیاسی نداشته‌اند، تأیید صلاحیت شوند.وی تاکید کرد: در ایران هرچقدر افراد در سیاست بی نام و بی‌سابقه باشند، راه بازتری برای انتخابات در پیش خواهند داشت یعنی کسانی که تجربه، کارنامه فعالیت سیاسی دارند، معمولاً در معرض سوء ظن و بدبینی قرار می‌گیرند.این فعال سیاسی اصلاح طلب در خصوص کاندیداتوری محمد جواد ظریف و سید حسن خمینی نیز اظهار کرد: هر یک از این اشخاص در انتخابات حضور یابند برای ما تفاوتی ندارد، نگاه ما به اطلاعاتی شورای نگهبان پس از تأیید صلاحیت‌هاست. در کشوری که آقای هاشمی رفسنجانی رد صلاحیت می‌شود، هر چیزی امکان پذیر است چون در سیاست همه چیز ممکن است.

### صدا و سیما در جذب مخاطب برای خود هم درانده است

عضو سابق فراکسیون امید مجلس دهم در ادامه، ضمن گلایه از رویکرد صدا و سیما و تدوین چنین طرح‌هایی، تاکید داشت: صدا و سیما، متأسفانه در جذب مخاطب برای خود درانده و با نادیده گرفتن وظایف ذاتی و ملی خود، عملاً عرصه رسانه را به رسانه‌های بیگانه واگذار کرده است. حال، چنین طرحی بنا دارد تا این سلیقه حاکم بر این رسانه را بر سایر حوزه‌ها هم تسری داده و این رویکرد مدیریتی ناکام را در دیگر رسانه‌های نیز اعمال کند. صادقی، خاطرنشان کرد: مطرح شدن چنین طرحی، نشانگر این است که طراحان طرح با فضای ارتباطات در عصر جدید نیز بیگانه هستند. ما در گذشته، این دست رویکردها را از سر گزرانده و تجربه کرده‌ایم. در گذشته‌ای، نه چندان دور، تکنولوژی‌های بدیهی چون: نوار کاست یا ویدئو در این مملکت کاملاً ممنوع بود و حال نیز، لوازم ماهواره‌ای، شامل چنین محدودیتی شده است. سوال اساسی و

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه اتحادیه صادرکنندگان خراسان رضوی

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می‌نماید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این اتحادیه که راس ساعت ۱۶روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۴ در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی واقع در خیابان امام خمینی (ره)، جنب باغ ملی برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازررس
- ۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان
- ۳- تعیین مبلغ حق ورودیه و حق عضویت
- ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
- ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره اتحادیه

|                 |               |               |
|-----------------|---------------|---------------|
| سازمان آگهی ها: | امور مشترکین: | سامانه پیامک: |
| ۳۸۹۲۹۸۲۳-۶      | ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱   | ۱۰۰۰۸۰۸۸۸     |
|                 | ۳۸۹۲۳۴۵۱      |               |

آموزش خصوصه گروه

پینت بال

بازار کوه‌های شرکت در کلاس

مرکز رسمی انجمن پینت بال کشور

با ۱۵ سال سابقه کلاس

رئیس کمیته پینت بال استان خراسان

مرکز تیم امرتات ایران

محل برگزاری کلاس ها در

کلوب پینت بال کوهسر

@kooouhsar\_paintball

@shahrad05

0915 338 28 18

0915 910 5305

شهراد شریفی

امداد باطری جوادپور

ارسال و نصب رایگان به تمام نقاط مشهد

گارانتی طلایی جواد پور

نیش امام رضا ۶۸

0۵۱-۳۸۳۸۱۰۰۰

0۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹

@javadpoor\_emam\_reza\_۶۸

بادکنک سفید

White Balloon

فروش بادکنک های کوالالتکس کانادا

انواع بادکنک های کریستال هلیومی لاتکس

طراحی و دکوراسیون مجالس

www.whiteballondecoration.mihanblog.com

بلوار هاشمیه ، نیش هاشمیه ۴۷

تلفن : ۳۸۸۳۶۶۷۲ همراه: ۰۹۱۵۱۴۸۶۴۳-۰۹۱۵۱۴۷۴۶۱

badkonaksefid

| قالتشویی | ابریشتم مشهد | عضورسمی اتحادیه | بدون تعطیلی | مساجد،حسینیه ها،مهمانپذیرهاو هتل ها باتخفیف ویژه | سرویس رایگان در تمام نقاط سطح شهرمشهد   |
|----------|--------------|-----------------|-------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| ۳۶۰۲۲۴۰  | ۳۶۲۰۱۹۸۹     | ۳۲۵۱۲۲۸۵        | ۳۶۶۲۸۶۱۱    | ۳۸۵۸۱۷۴۱                                         |                                         |
| ۳۶۰۲۲۴۱  | ۳۶۲۰۱۹۹۰     | ۳۲۱۴۱۰۰۴        | ۳۶۶۱۷۳۷۷    | ۳۸۵۱۵۸۳۲                                         |                                         |
| ۳۶۰۳۳۲۹۱ | ۳۶۲۰۱۹۹۳     | ۳۲۷۳۷۶۷۸        | ۳۷۳۴۹۸۹۴    | ۳۸۸۴۷۵۰۶                                         |                                         |
| ۳۶۰۳۵۲۲۲ | ۳۶۲۰۱۹۹۱     | ۳۳۴۹۰۳۳۰        | ۳۷۶۶۴۸۲۷۰   | ۳۸۸۳۷۳۲۵                                         |                                         |
| ۳۶۰۴۳۱۷۵ | ۳۶۲۰۱۹۹۲     | ۳۵۰۲۳۱۲۲        | ۳۸۴۶۲۴۹۱    | ۳۶۱۱۰۲۳۳                                         |                                         |
| ۳۶۰۵۹۵۲۱ | ۳۶۲۳۸۶۸۰     | ۳۵۲۲۵۹۵۵        | ۳۸۴۷۱۲۰۸    | ۳۶۵۱۹۲۱۲                                         |                                         |
| ۳۶۰۷۲۱۶۱ | ۳۶۲۳۸۶۸۱     | ۳۶۵۷۱۸۳۳        | ۳۸۸۲۲۱۸۴    | ۳۶۲۰۱۸۸۲                                         |                                         |
|          |              |                 |             |                                                  | ۰۹۱۵۸۲۱۰۸۵۰ - ۰۹۱۵۸۲۱۰۸۶۰ - ۰۹۱۵۵۶۸۴۲۸۹ |

خشکشویی پارس اکسپرس

با ۵۲ سال تجربه

شستشو و دودزدایی انحصاری پرده با خدمات باز و نصب

خشکشویی انواع البسه مارک و مصنوعات چرم

شستشو ، پتو ، کفش و کیف ، عروسک ، لحاف

سفید شویی و لکه گیری

میدان تومید ، خیابان سئایی ، بین ۲۰ و ۲۲

۰۹۳۵۶۷۲۴۳۴۲-۳۷۲۳

طراح و مجری نماهای کامپوزیت – سنگ – چوب

بازسازی – دکوراسیون داخلی و معوطه

مهندس مصطفی و احد کفاشیان

۰۹۱۵۱۱۷۹۰۲۰-۰۹۱۵۶۱۸۵۱۸۱